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Prof. Koç, huzur 
içinde görevi devretti

Recep Çınar, hizmet 
ödülüne layık görüldü

İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanan Doç. Dr. Yusuf 
Yavuz, görevi Prof. Dr. Mehmet Koç’dan devraldı. 

Prof. Dr. Mehmet Koç, Konya’nın sağlık hizmetlerinde 
son derece güzel bir seviyede olduğunu belirterek, 
gönül huzuru içerisinde görevi devrettiğini söyledi.

n HABERİ SAYFA 4'TE

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Konya Şubesi’nin 
düzenlediği Yılın Altın Adamları Ödül Töreni yapıldı. 

Türkiye Spor Yazarları Derneği Genel Başkan Yardım-
cısı ve gazetemiz yazarı Recep Çınar, hizmet ödülüne 

layık görüldü. n HABERİ SPOR'DA

NASIL DAHA FAYDALI OLABİLİRİZ
Konya Genç İş İnsanları Derneği (KONYA-
GİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Gülvezir 
Korkmaz, Konya sanayisi ve dernek çalış-
maları hakkında bilgi verdi. Korkmaz, “Biz 
ya da diğer sivil toplum kuruluşları, buradaki 
amacın tek olması lazım. Özelde Konya, 
genelde ülkemiz için, memleketimiz için bu 
sıkıntılı ortamda, bu sıkıntılı süreçte ne ya-
pabiliriz, nasıl faydalı olabiliriz? Bir üyemizin 
nasıl önündeki dikeni temizleyebiliriz, onun 
hesabını yapmamız lazım” dedi.

TEKNİK ELEMAN BÜYÜK İHTİYAÇ
Kalifiye eleman sorununa da değinen Kork-
maz, “Biraz özeleştiri olsun. Bu kadar çok 
üniversite olması yanlış. Üniversite mezunu 
işsiz yetiştiriyoruz. Ben şoför bulamıyorum, 
operatör bulamıyorum. Ama ortalık mühendis 
dolu, mimar dolu, işletmeci dolu. Bu ülkenin 
teknik elemana da çok ihtiyacı var. Ailelere, 
çocukları ortaokulu bitirdiği zaman hemen 
üniversiteye yönelik bir liseye değil de bir 
teknik meslek lisesine yönlendirmelerini 
tavsiye ediyorum” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Derdimiz Konya
Konya Genç İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gülvezir Korkmaz, amaçlarının 
çok çalışıp, çok üretmek olduğunu belirterek, “Derdimiz Konya’ya fayda sağlamak” dedi

26 bin öğrenci 
Ecdad ile buluştu

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla sür-
dürdükleri yüksek hızlı trenle günübirlik İstanbul 
tarih gezilerinin bu yıl da tamamlandığını, bu eğitim 
öğretim yılında programa 26 bin 11. sınıf öğrencisi-
nin katıldığını söyledi.

n HABERİ SAYFA 3'TE 

Tabiatın içinden  
mezun oldular!

Selçuklu Belediyesi tarafından eğitim hayatına ka-
zandırılan Okul Dışı Öğrenme Ortamlarında mezu-
niyet heyecanı yaşanmaya devam ediyor. Yıl boyun-
ca binlerce öğrenciyi doğa ile buluşturan ve onlara 
yeni bakış açıları kazandıran Sille Tabiat Okulu’nda 
da yıl sonu mezuniyet heyecanı yaşandı.

n HABERİ SAYFA 4'TE 

Kadınların emeğini 
yerinde inceledi 

AK Parti Kadın Kolları Genel Başkanı Tuğba Işık 
Ercan, beraberindeki heyetle birlikte Karatay Bele-
diyesi öncülüğünde kurulan Atölye Karatay’ı ziyaret 
etti. Heyet, Atölye Karatay’da kadınlar tarafından 
üretilen doğal kremler, lavanta sabunu, lavanta yağı, 
gibi birçok ürünü yerinde inceledi.

n HABERİ SAYFA 5'TE 

Tanzanya'da Kur'an-ı 
Kerim dağıttılar

Balıkçılar ‘Vira 
Bismillah’ dedi

Recep Uçar’la 
yola devam kararı

Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini 
Rehberlik Merkezi ile TDV 
Konya Şubesi Kadın Kolları’nın 
organizesinde, Tanzanya’da 
hafızlık yolunda ilerleyen 6-16 
yaş aralığındaki öğrencilere 
Kur’an-ı Kerim dağıtımı gerçek-
leştirildi. n HABERİ SAYFA 5’TE

Beyşehir Gölü’nde üç aydır 
süren su ürünleri av yasağı son 
buldu. Çiftlik Mahallesi balıkçı 
limanında yeni av sezonunun 
açılışı gerçekleştirildi. Balıkçılar 
yapılan dua ve kurban kesilme-
sinin ardından ‘vira bismillah’ 
diyerek, balıkçı tekneleriyle göl 
sularına ağ sermek için temsili 
olarak açıldı.
 n HABERİ SAYFA 6'DA

Yeni yönetim, Süper Lig’de 
takımın kaderini değiştiren 
teknik direktör Recep Uçar ile 
2025-2026 sezonunda da de-
vam edecek. Uçar, istikrar ve 
kalite odaklı transferlerle Konya 
camiasını memnun edecek bir 
takım hedefliyor.
 n HABERİ SPOR'DA

Konya Şeker’den üreticiye 
164 milyon lira destek

Şifa için geldi, hayatını 
kurdu, aşkını buldu!

Konya Şeker, motorin avansı vereceğini duyurdu. 164 milyon 
lira tutarındaki avans, bugün saat 17:00 itibariyle üretici 
ortaklarının hesaplarına yatırılmaya başlanacak. Başkan 

Ramazan Erkoyuncu, “Üreticilerimizin finansal ihtiyaçlarına 
hızlı ve etkili çözümler sunmaya devam ediyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 5’TE

Yemenli genç Konya’da adeta yeniden hayat buldu. 
Dizindeki rahatsızlık için Yemen'den Konya’ya gelen Yusuf 
Mahyoub, aldığı tedavinin ardından şehirde kalmaya karar 
verdi. Mahyoub, hem ticaret hayatına atıldı hem de Konyalı 

bir kadınla evlenerek burada yeni bir hayat kurdu.
n HABERİ SAYFA 6'DA

03 0504Doğa tutkunlarının 
vazgeçemediği rota 

Kamplarla aile 
bağları güçleniyor 

Selçuklu’da sanat 
rüzgarı esti 
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Konya Genç İş İnsanları Der-
neği (KONYAGİAD) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Gülvezir Korkmaz, 
Konya sanayisi, beklentiler ve 
KONYAGİAD’ın çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. Dernek olarak 
çalışmalarına aralıksız devam 
ettiklerini belirten Korkmaz, “Biz 
Konya GİAD olarak 2018’de ku-
rulmuştuk. Kulu teşkilatımız yeni 
oluştu, Çumra teşkilatımız yeni 
oluştu. Cihanbeyli teşkilatımız 
oluştu. Şu anda Karaman ve Ak-
saray teşkilatlarımız oluşuyor. 
Artı Isparta, Afyon, Eğirdir, Yal-
vaç buralarla beraber inşallah bir 
Orta Anadolu Federasyonu kura-
rak Türkiye'ye daha büyük destek 
vereceğiz. Şu anda öyle bir proje-
miz var. Konya GİAD olarak yaz, 
kış fark etmiyor. Fırsat buldukça 
çalışmalarımıza, faaliyetlerimize 
devam ediyoruz. Üyelerimize fay-
dalı olmak için, şehrimize faydalı 
olmak için elimizden gelen çalış-
maları, gayretleri gösteriyoruz. 
Mesela KONYAGİAD olarak ne 
yapıyorsunuz derseniz. Son za-
manlarda sürekli üye ziyaretlerini 
yapıyoruz. Bunun şöyle faydaları 
oluyor. Üyeye gidip dokunmak, 
onlarla sohbet etmek, onun yap-
tığı işi görmek üyeyi de mutlu 
ediyor. Bize de değişik fikirler ve-
riyor” dedi.

“NASIL FAYDALI OLABİLİRİZİN 
DERDİNDEYİZ”

Konya sanayisinin çok başa-
rılı işlere imza attığını kaydeden 
Korkmaz, “Maşallah çok güzel iş 
yapan, çok güzel üretim, imalat 
yapan üye arkadaşlarımız var. 
Onların yaptıkları işi görmek 
gerçekten Konya sanayisi olarak, 
Konya olarak bize gurur veriyor. 
Yani burada arkadaşlar, KON-
YAGİAD ya da diğer sivil toplum 
kuruluşları, buradaki amacın tek 
olması lazım. Özelde Konya, ge-
nelde ülkemiz için, memleke-
timiz için bu sıkıntılı ortamda, 
bu sıkıntılı süreçte ne yapabi-
liriz, nasıl faydalı olabiliriz? Bir 
üyemizin nasıl önündeki dikeni 
temizleyebiliriz, onun hesabını 

yapmamız lazım. Karınca misali. 
KONYAGİAD'ın öncelikli görev-
lerinden, hizmetlerinden birisinin 
en önemlisinin bu olduğunu dü-
şünüyorum” diye konuştu. 

Şu anda 300 üyelerinin oldu-
ğunu söyleyen Korkmaz, “Biz iş 
adamları derneğiyiz, iş insanları 
derneğiyiz. Şu sektör, bu sektör 
değil, her sektörden işini doğ-
ru düzgün yapan, vatan, millet, 
bayrak, kitap hassasiyeti olan üye 
arkadaşlarımız var. Yani bizim 
Organize Sanayi’de, Büsan Sana-
yi’de çok büyük imalatçı olan ar-
kadaşlarımız da var. Ne bileyim, 
çarşıda esnaf olan arkadaşlarımız 
da var. Yani bizde illa şu sektör, 
bu sektör diye bir şey yok. Az 
önceki saydığım kriterlere uyan 
insanlar bizim derneğimize üye 
olabilirler” şeklinde konuştu. 

UÇUŞ SORUNUNU GÜNDEME 
GETİRDİ

Sanayisi her geçen gün bü-
yüyen ancak yurt içi ve yurt dışı 
uçuşlarla ilgili hala eksikliklerin 
olduğunu kaydeden Korkmaz, 
“Eskiden İstanbul'dan Konya'ya 
gelirken ya da Konya'dan İstan-
bul'a giderken uçağa bindiğimiz 
zaman, abi merhaba, kardeş 
merhaba, birader merhaba, o 
hep böyle tanıdık bildik simalar 
varken artık tanıdık bildik si-
malar o kadar azalıyor ki bu da 
beni çok mutlu ediyor. Niye? Ya 
bakıyorsunuz Afrika'dan gelen 
var, Çin'den gelen var, Kore'den 
gelen var, Avrupa'dan gelen var. 
Bu artık Konya'nın uluslararası 
bir şehir, bir yapı haline geldi-
ğini gösteriyor. Bu bizi mutlu 
ediyor ama gereksiz saatlerde 
Konya'ya uçuşlar düzenleniyor. 
Sadece İstanbul var, bu yeterli 
değil. Uçuşlar İzmir'e yapılabilir, 
Diyarbakır'a yapılabilir, Karade-
niz'e yapılabilir. Biz hep diyoruz 
Konya olarak kabuğumuzu kırdık 
diyoruz ama bunu Konya dışında 
bir türlü gösteremiyoruz. Burada 
da bizim kabahatimiz var. Yani 
bugün kim gelirse gelsin bizim 
sanayilerimizi gördüğü zaman 

ağzı açık kalıyor ama herhalde 
biz bunu anlatamıyoruz. Burada 
bizim de kabahatimiz var. Dolayı-
sıyla evet ben Konya dışında hava 
ulaşımından, kara ulaşımından 
şikayetçiyim. Bununla alakalı ge-
rekli dönemlerde gerekli mesajla-
rı veriyoruz. Konya’nın bu mana-
da gereken desteği aldığını hiçbir 
şekilde düşünmüyorum. Direkt 
Avrupa'ya, Afrika'ya uçuşlar ola-
bilir belli dönemlerde. Bakın şim-
di yaz sezonu geliyor. Türklerin 
yoğun yaşadığı Avrupa ülkelerini 
hani Danimarka'dır, Hollanda'dır, 
İsveç'tir. Buralara direk charter 
seferleri düzenleniyor. Uçakla-
ra bir gidin bakın ful gidiyor, ful 
geliyor. Yani Konya'da bu po-
tansiyel her zaman için var ama 
işte bu işin yetkilileri herhalde ya 
görmüyor ya da görmek istemi-
yor Konya'nın potansiyelini. Ben-
ce görüyor da görmek istemiyor 
gibi. Biraz sert bir eleştiri olacak 
ama bu konuda hepimiz muzda-
ribiz” ifadelerini kullandı. 
AİLELERE MESLEK OKULU ÇAĞRISI

Sanayide kalifiye eleman so-
runu hakkında da konuşan Kork-
maz, “Şimdi üniversite imtihanı-
mız olacak Allah nasip ederse. 3 
milyona yakın öğrencimiz imtiha-
na girecek. Biraz öz eleştiri olsun. 
Bu kadar çok üniversite olması, 
bu kadar çok bölüm olması. Do-
layısıyla üniversite mezunu işsiz 
yetiştiriyoruz. Ben şoför bulamı-
yorum, operatör bulamıyorum. 
Ama ortalık mühendis dolu, mi-
mar dolu, işletmeci dolu. Şim-
di bir adam bana geliyor. Abi 
ben mühendisim diyor. Karde-
şim bana mühendis lazım değil, 
şoför lazım diyorum. Yazık yani 
o çocuğa. Şimdi mesleki eğitimle 
alakalı olarak ben aynı zamanda 
Konya Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Üyesiyim. Hem Sanayi Oda-
mız’da hem de KONYAGİAD ola-
rak mesleki meslek okullarına ve 
aileleri de bu meslek okullarına 
teşvik etmek için elimizden gelen 
her türlü gayreti gösteriyoruz. İn-
sanların kafasında şu eski bir algı 

var ya, sanayi algısı. Onu bir tür-
lü yıkamadık. Ya bir de hepimiz 
doktor olacağız, avukat olacağız, 
hakim olacağız, efendim savcı 
olacağız, mühendis olacağız diye 
bir kural yok. Bu ülkenin teknik 
elemana da çok ihtiyacı var. He-
pimizin çok ihtiyacı var. Bugün 
kendini yetiştirmiş bir teknik ele-
man bir üniversite mezunundan 
çok daha iyi şartlarda maaş alı-
yor, çok daha iyi şartlarda imkan-
ları oluşuyor. Onun için buradan 

benim ailelere çağrım çocukları 
ortaokulu bitirdiği zaman hemen 
üniversiteye yönelik bir liseye 
falan değil de bir teknik meslek 
lisesine falan yönlendirmelerini 
tavsiye ederim. Bu konuda biz 
gerekli çalışmaları zaten yapıyo-
ruz” dedi.

ÇOK DAHA FAZLA ÇALIŞMAK
ZORUNDAYIZ

Hem dernek olarak hem de 
sanayiciler olarak çalışmaktan, 
daha çok çalışmaktan başka bir 

dertlerinin olmadığını kaydeden 
Korkmaz, “Yani biz çalışmak zo-
rundayız, çalışmak zorundayız, 
üretmek zorundayız. Dedim ya 
özellikle Konya'mıza, genelde ül-
kemize fayda sağlamak için ne 
yapabiliriz? Çünkü artık dünyada 
öyle bir rekabet ortamı var ki ça-
lışmazsan yok olmaya mahkum-
sun. Onun için çalışmak, üretmek 
ve daha çok çalışmak zorundayız” 
diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Genç İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gülvezir Korkmaz, dertlerinin hem Konya hem 
de ülke için nasıl faydalı olabiliriz olduğunu belirterek, “Üretmek ve daha çok çalışmak zorundayız” dedi

Daha cok calısıp 
daha cok üreteceğiz
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

03:32 05:20 12:55 16:48 20:20 22:00
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     21°C      34°C

Karaman               19°C 34°C 

Aksaray                 17°C   33°C

Ankara                   18°C     33°C Hicrî: 18 Zi'l-Hicce 1446  -  Rûmî: 14 Haziran 1441

Konya, bağrında birçok evliyayı 
barındırmaktadır.. Hatta beldemizde, 14 
civarında peygamberin ve sahabenin 
mezarlarının bulunduğu  da ifade edil-
mektedir.

Özellikle Mevlânâ, Sadreddin Ko-
nevî, Şems-i Tebrizî, Ateşbâz-ı Velî gibi 
çoğu kişi tarafından bilinen hak dostla-
rının yanı sıra; geçtiğimiz yüzyıla mane-
viyat mührünü vurmuş, halkın kalbine 
girmiş Hacı Veyiszâde ve Ladikli Ahmet 
Ağa gibi gönül erleri de vardır.

Hem Hacı Veyiszâde hem de Ladikli 
Ahmet Hüdayî, ölüm yıldönümlerinde 
kendileri adına düzenlenen programlarla 
anılmaktadır..

Bu anma programlarından biri de 
geçtiğimiz pazar günü, ömrünü geçirdi-
ği Ladik’te Ladikli Ahmet Hüdayî Hazret-

leri için gerçekleştirildi.
Çalıbağı mevkiinde bizim de katıldı-

ğımız program, uzaktan yakından hak 
dostlarına muhabbet besleyenlerin yo-
ğun ilgisine mazhar oldu.

Konya Büyükşehir Belediyesi, Sara-
yönü Belediyesi ve Ladikli Ahmet Hüdâyî 
Kültür, Eğitim ve Girişim Vakfı’nın ortak-
laşa düzenlediği programda; Ladikli Ah-
met Hüdayî Hazretleri'nin dostlarından 
merhum Tahir Büyükkörükçü Hoca’nın 
oğlu, emekli başvaiz Dr. Abdurrahman 
Büyükkörükçü, yaptığı sohbette mer-
humların hayatlarından kesitler aktardı.

Cemaatle kılınan öğle namazının ar-
dından, Ladikli Ahmet Hüdayî Hazretleri 
adına yaptırılacak külliyenin temeli atıldı.

Ladikli Ahmet Hüdayî gibi hak 
dostlarının; iman lezzetine, duygu derin-

liğine, davranış mükem-
melliğine ulaşmış; tüm 
çabaları insanlığı kötü 
huylardan ve heva-heve-
se kapılmaktan kurtarıp 
güzel ahlâka ve manevî 
olgunluğa eriştirmek olan 
yollarını takip etmemiz, 
derdimize deva olacaktır.

Zaten merhum La-
dikli Hacı Ahmet Ağa’nın 
hayatında da bunları; iba-
det, aşk ve gözyaşı olarak 
görmekteyiz. Ayrıca, misafirperverli-
ğinin ve tevazusunun dillerde destan 
olduğunu; “ümmi bir çoban” olduğunu 
sık sık ifade ettiğini de biliyoruz. Ümmet 

şuuruna sahip olduğuna 
ise yakınları şahitlik etmiş-
lerdir.

Torunu Mehmet 
Elma’nın anlattıkları da 
bu ifadelerimizi destekle-
mektedir:

“Çocukken bazı ge-
celer dedem bizi odasın-
da yatırırdı. Ne zaman 
gözümüzü açsak, dede-
mizi ya abdest alırken, 
ya namaz kılarken ya da 

bir köşede ağlarken görürdük. Namaz 
ve abdest konusunda çok hassastı. 
Abdest alırken çok emek sarf ederdi. 
Namaz kılarken gördüğümüzde, sanki 

hiç bitmeyecekmiş gibi zannederdik. 
Bütün namazlarını cemaatle kılmayı 
ve camiye on beş dakika kadar erken 
gitmeyi âdet edinmişti. Camiye gidip 
gelirken de daima yere bakarak yürür, 
sanki bir şey kaybetmiş de onu arı-
yormuş gibi düşünceli bir hâli olurdu. 
Daima ciddî, vakur ve tefekkürlü bir hâl 
üzereydi.”

(Kaynak: https://irfandunyamiz.
com/hizir-dostu-ladikli-ahmed-a-
ga-dinkulturuatolyesi-aydin-basar)

Konyalılar olarak bu hak dostunun 
örnek ahlâkını ve davranışlarını, geniş 
çevrelere ve özellikle genç kuşaklara 
tanıtmak adına; hem resmî kurumlara 
hem de gönüllü kuruluşlara büyük gö-
revler düşmektedir.

Merhum hakkında yapılan çalış-

malar henüz istenilen düzeyde değildir. 
Hakkında romanlar, hikâyeler yazılmalı; 
filmler çekilmelidir.

Ahmet Hüdayî Hazretleri'nin bir 
dörtlüğünü ve bir ikazını teberrüken 
paylaşıyoruz:

“Bir Üstaddan okumadım, yol nedir 
erkân nedir.

İlm-i zâhir okumadım, kalpteki bür-
han nedir.

Ey beni yaratan Hudâm, cümle bilgi 
sendedir.

Dertliler geldi kapına, hem dermanı 
sendedir.”

Ve şu uyarısı da ibretliktir:
“Dünyaya bir daha mı geleceğiz?” 

deyip her türlü harama bulaşanlara söy-
leyin: “Âhirete iki defa mı gideceğiz?”

Selam ve dua ile...

LADİKLİ AHMET HÜDAYİ HAZRETLERİ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

 Selçukya Kültür Sanat Derne-
ği’nin bu haftaki konuğu Seydişehir 
kent tarihi üzerine araştırmalarıyla 
bilinen Tarihçi Yazar Ercan Arslan 
oldu. Rampalı Çarşı’da gerçekleşen 
programa Selçukya Kültür Sanat 
Derneği Başkanı Av. Fatma Şeref 
Polat, Prof. Dr. Hüseyin Muşmal, 
Prof. Dr. Abdullah Öksüz, dernek 
üyeleri şair ve yazarlar katıldı. 
Selçukya Kültür Evi’nde düzen-
lenen etkinlikte konuşan Tarihçi 
Yazar Ercan Arslan yayınlanan, 
“Seydişehir Kazasında İlköğretim 
Kurumları 1876-1940” ile “Konya 
Tarihinde Seydişehir Araştırmala-
rı” kitapları hakkında bilgiler verdi. 
İlk kitabı olan İlköğretim Kurumla-
rı kitabında kentin Meşrutiyet’ten 
Cumhuriyet’e eğitim kurumlarına 
ışık tutarak, bu kurumlardaki de-

ğişim ve modernleşmeyi, öğrenci, 
öğretmen ve veli profillerini savaş 
yıllarının getirdiği dram ve döne-
min şartları içerisinde tahlillerle ele 
aldığını böylece bu geçişin hangi 
şartlarda gerçekleştiğini arşiv bel-
geleri ışığında ortaya koyduğunu 
ifade etti. Seydişehir Araştırmala-
rı kitabında ise kent tarihine dair 
gazetelerde yazmış olduğu araş-
tırma yazılarının birleştirilmiş ha-
lin olduğunu ifade eden Arslan, 
“Bu kitabımda Seydişehir üzerine 
yazdığımız 144 makale yer alı-
yor. Kitapta farklı konu başlıkları 
ile okuyucuyu adeta kentin uzak 
geçmişinden 20.yüzyıla kadar bir 
geziye çıkmaya davet ediyoruz” 
dedi. Programda konuşan Selçuk-
ya Kültür Sanat Derneği Başkanı 
Av. Fatma Şeref Polat ise,” Tarihi 

araştırmaların ne kadar hassasi-
yet, zaman ve emek gerektirdiğini 
çok iyi bilen bir yazar olarak bu-
gün imzalanan eserlerin önemini 
ve gelecekte kendisinden daha 
çok söz ettireceğini görüyorum. 
Selçukya Kültür Evi’nde böylesine 

önemli bir çalışma ve başarılı bir 
yazarımızı okurla buluşturmaktan 
eserin tanıtımına bir katre de olsa 
katkıda bulunmaktan dolayı ayrıca 
bir mutluluk ve gurur duyduğu-
muzu ifade etmek istiyorum” diye 
konuştu. n TÜLİN ŞEKER

Tarihçi Ercan Arslan okurlarıyla buluştu

Doğa tutkunlarının 
vazgeçemediği rotalar

Babalar ve çocukları 
kampta biraraya geldi 

Beyşehir Gölü kıyısında yer 
alan nilüfer bahçesi, son dönem-
de doğa tutkunlarının da ilgi odağı 
haline geldi.

Beyşehir Gölüne kıyısı bulu-
nan Çiftlik Mahallesi'nin balıkçı 
limanından gezinti tekneleriyle 
ulaşılabilen nilüfer bahçesi yaz dö-
neminin gelmesi ile birlikte yerli 
ve yabancı ziyaretçilerin de vaz-
geçilmez bir rotası haline geldi. 
Göl ortasında açan su yüzeyindeki 
nilüfer çiçekleri görenleri hayran 
bıraktı. Alanda, sabah saatlerinde 
su yüzeyinde açan çiçekler, öğle 
sıcağında ise kapanarak su altına 
çekiliyor. Özellikle nilüfer bah-
çesi olarak ün yapan Çiftlik Ma-
hallesi açıklarındaki sazlık alana 
düzenlenen tekne turları yoğun 
ilgi görüyor. Ziyaretçiler, göl man-
zarası eşliğinde nilüfer çiçeklerini 
görüntüleme ve sosyal medyada 

paylaşma imkanı buluyor. Göldeki 
nilüfer bahçesi doğa severlerin de 
ilgisini çekiyor. Beyşehir Kültür ve 
Turizm Derneği bünyesinde faali-
yet gösteren Beyşehir Treeking ve 
Doğa Yürüyüşleri Topluluğu tara-
fından düzenlenen doğa yürüyüşü 
nilüfer bahçesi gezisi ile başladı. 
Etkinliğe katılan 85 doğa sever 
birisi giden diğeri dönüşe geçen 
tekne turlarıyla ulaştığı nilüfer 
bahçesine hayran kaldı. Doğa se-
verlerin Beyşehir'de ziyaret ettiği 
bir başka adres Yeşildağ Mahalle-
sindeki Leylekler Vadisi oldu. De-
rebucak'taki Çamlık mağaralarını 
da gezen doğa severler, burada 
da mağara içerisinden geçiş yaptı, 
ardından başladığı yürüyüşü ta-
mamladı.

Etkinliğe Konya'dan Doğa Yü-
rüyüşü Grubu üyeleri de katılım 
gösterdi. n İHA

Beyşehir’de babalar ve çocuk-
ları, Babalar Gününde göl kıyısın-
da düzenlenen kampta bir araya 
geldi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, 2025 yılı Aile 
Yılı etkinlikleri çerçevesinde bir 
ilke imza atarak Babalar Günü-
nü de içerisine alan iki gün süreli 
Baba-Çocuk Doğa Kampı etkinliği 
düzenledi. Kamp, Beyşehir Gölü 
Milli Parkı Yeşildağ İskele Mevki-
indeki Tabiat Parkında gerçekleş-
tirildi. Aile bağlarını doğada güç-

lendirmek, baba ve çocuklarının 
doğa sevgisini birlikte yaşamaları 
amacıyla gerçekleştirilen kampa 
katılanlar unutulmaz anlar yaşadı. 
Kendi çadır ve ekipmanlarını ge-
tirerek çocuklarıyla birlikte Beyşe-
hir'deki kampa katılanlar da kam-
pçılık becerisi kazanırken, doğa 
yürüyüşleri, kuş gözlemi, doğa 
gözlemi, doğa temalı atölyeler, 
doğa oyunları ve akşam ise kamp 
ateşi etkinlikleri gibi birbirinden 
keyifli etkinliklere dahil oldu.
 n İHA

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, “Atabey 
Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla 
sürdürdükleri yüksek hızlı trenle 
günübirlik İstanbul tarih gezileri-
nin bu yıl da tamamlandığını, bu 
eğitim öğretim yılında programa 
26 bin 11. Sınıf öğrencisinin katıl-
dığını söyledi. Başkan Altay, “Öğ-
rencilerimiz Selçuklu darülmül-
künden Osmanlı’nın payitahtına 
bir tarih yolculuğa çıkararak ecdat 
yadigarı eserleri yerinde görme 
fırsatı buldu. Gezilere katılan tüm 
gençlerimize teşekkür ediyorum” 
dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir 
Belediyesi olarak Konya’da öğren-
cilerin milli şuurla ve manevi de-
ğerlerle yetişmesine büyük önem 
verdiklerini vurguladı. Medeniyet 
Okulu Projesi kapsamında “Atabey 
Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıy-
la 11. Sınıf öğrencilerine yönelik 

sürdürdükleri günübirlik İstanbul 
tarih gezilerinin gençlere bu ma-
nada büyük katkı sağladığına de-
ğinen Altay, “Proje kapsamında 
2024-2025 eğitim-öğretim döne-
mi boyunca 31 ilçemizden 26 bin 
176 gencimizi 64 yüksek hızlı tren 
seferiyle İstanbul’la buluşturduk. 
Öğrencilerimiz Selçuklu darülmül-
künden Osmanlı’nın payitahtına 
bir tarih yolculuğuna çıkararak ec-

dat yadigarı eserleri yerinde görme 
fırsatı buldu. Bu anlamlı proje saye-
sinde şu ana kadar toplamda 112 
bin 576 öğrencimiz İstanbul’un 
güzelliklerini görmüş oldu. Bu tür 
projelerle milli ve manevi değer-
lere bağlı, kültürel mirasına sa-
hip çıkan bir neslin yetişmesine 
katkı sağlamanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Önümüzdeki dönemde 
de projemizi sürdürerek gençle-

rimizi İstanbul’la buluşturmaya 
devam edeceğiz. Destekleri için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na ve 
TCDD Genel Müdürümüz Veysi 
Kurt’a şükranlarımı sunuyorum. 
Ayrıca gezilere katılan tüm genç-
lerimize, ailelerine ve emeği ge-
çenlere de teşekkür ediyorum” 
dedi.  

ECDAT YADİGARI MEKANLAR
ZİYARET EDİLDİ

Sabah erken saatlerde reh-
berler eşliğinde Konya’dan Yük-
sek Hızlı Tren’e binen öğrencilere 
yolculuk sırasında tarihi karakter-
lerin canlandırıldığı tiyatro göste-
rileri sunuldu. İstanbul’da; Aya-
sofya-i Kebir Camii, Sultan Ahmet 
Camii ve Meydanı, Gülhane Parkı, 
Eyüp Sultan Cami başta olmak üze-
re ecdat yadigarı mekanları ziyaret 
eden öğrenciler, katıldıkları boğaz 
turuyla da İstanbul’un güzellikleri-
ne şahit oldu. n HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen yüksek hızlı trenle günübirlik İstanbul tarih 
gezilerine, bu yıl 26 binden fazla öğrenci katıldı. Liseli gençler İstanbul’da Ecdad ile buluştu

Ecdadla buluştular
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Son dönemde trafik düzenini 
sağlamak için yapılan çalışmalara ol-
dukça fazla tepki oldu. Bu tepkilerin 
içinde sürücüler kendilerine göre haklı 
olduklarını beyan eden birçok söylem 
geliştirip sosyal medyada paylaşım 
yaptılar. 

Birçoğumuz devleti suçlayıcı 
ifadeler de kullandık. Mesela bu ce-
zaların “Bütçe açığını kapatmak için 
emirle yazıldığını...” söyleyenlerimiz 
bile oldu. Bu konuda devlet yetkililerin 
açıklamaları hilafına, “Böyle bir konu-
nun asla olamayacağı...” hususundaki 
beyanlarına rağmen bir şehir efsanesi 
olarak halk arasında dolaşan “Devlet 
bütçe açığını bizim üzerimizden ceza-
larla kapatmayı tercih ediyor.” gibi bel-
gesi olamayan bir bilgiye dayanmayan 
suçlamalarla ortaya çıktık.

Kavşakta kırmızı ışık yanıyor ve 
ki kişi yan yana duruyoruz. Baktık ki 
ışığın süresi uzadı. Yanımızdaki araç 
sürücüsü acı bir “cıyak” sesiyle kır-
mızıya aldırış etmeden arabasının gaz 
pedalına bastı gitti. Samimi olalım. 
Kurallara uyup bekleyen biz olsaydık 
bu durumda ne düşünürdük?

“Böylelerine basacaksın cezayı, 
bak bir daha yapabiliyor mu?” demez 

miydik?
Yaya geçidinden geçeceğiz kimse 

bize yol vermiyor. Adımımızı atıyoruz 
son sürat gelen aracın altında kalaca-
ğımıza geri çekiliyoruz. Defalarca bunu 
yapıyor ve sürücülere kızıyoruz. Daha 
sonra aracımızla bu yaya geçidinden 
geçerken aynı hareketleri bu defa da 
biz yapıyoruz?  Araçla geçerken sü-
rücü haklarını, yaya olduğumuzda 
yaya haklarını talep ediyoruz. Yani 
hep kendi menfaatimizi düşünüyor 
karşı tarafa saygılı olmuyoruz. Sonra 
da “Nerde bu devlet nerde bu adalet?” 
diye bağırıyoruz. Yalan mı?

Yaya geçitlerinde dikkat ediyo-
rum. Bütün yayaların başı araçların 
geleceği yöne bakıyor. Araç gelmiyor-
sa kırmızı ışığa rağmen atlıyor yola. 
Hâlbuki başlar karşıya ışık levhasına 
bakması gerekmiyor mu? Araç gelse 
de gelmese de ışığın rengine göre 
hareket edilmesi gerekmiyor mu? On 
kişiden dokuzu bu şekilde davranıyor. 
Başlar hep araçların geldiği yönde ve 
kırmızı ışıkta geçiliyor.

Önünüzdeki araçların kaç tanesi 
dönüşlerde ve şerit değişimlerinde 
‘sinyal lambasını’ kullanıyorlar? “Sin-
yal lambasını kullan kardeş, o kolu 

kullanmak yakıt masrafı-
nı artırmıyor ki” diye es-
pirili mesaj verenler bizler 
değil miyiz? 

Araçların içinden ge-
len sonuna kadar açılmış 
müzik aletlerinden çıkan 
gürültü hiç rahatsızlık 
vermiyor mu bize?

Sürücü sol camını 
açmış kolunu aşağıya 
sarkıtmış, elindeki siga-
ranın külünü fiskeleyip 
duruyor. Sonra da izmarite bir fiske 
çakıyor izmaritin nereye gittiği belli 
değil. Hakikaten bu durum insani bir 
durum mu?

Sıralanmış ve yavaş akan bir tra-
fikte arkanızdan gelen araç en ufak 
bir boşluk gördüğünde sinyalini dahi 
kullanmadan aracının burnunu sizin 
aracın önüne soktuğunda hiç rahat-
sızlık duymaz mıyız? Bu durumun 
bir alışveriş merkezinde kasiyer sırası 
bekleyenlerin önüne geçip arkadakile-
rin hakkını yemesinden farkı ne? Kul 
hakkı değil mi bu? Bunu yapanlar 
medeniyet ölçülerinin dışına çıkmış 

olmuyor mu? Ceza ya-
zılmasın mı bu gibi hatalı 
araç kullananlara?

“Yollarda radar tu-
zakları kurulduğuna, 
radarların çok sıklıkla 
yerleştirildiğine” dair çok 
fazla eleştiriler oldu. Bu 
konularda elbette daha 
uygun tedbirler alına-
bilir. Bir kanun ya da 
düzenleme çıktığı anda 
ona uymak mecburiyeti 

vardır. Kanunlar ya da düzenlemeler 
uzun süren denemelerden, tecrübe-
lerden sonra yapılır. Elbette isabetsiz 
yapılanlar da olur. Ancak en kötü 
düzenleme bile hiç olmayan düzen-
lemelerden daha iyidir.

Kabul edelim ki bizler süratli araç 
kullanmayı seven bir toplumuz. Va-
racağımız yere bir an önce ulaşmayı 
isteyen aceleci bir yapıya sahibiz. Bu 
durum, bu kadar kalabalık bir trafik 
akışında özellikle de bayram ve ta-
til günlerinde kazaların artmasına, 
ölümlerin ve yaralanmaların çoğal-
masına sebebiyet veriyor.

Devlet yetkilileri vatandaşına 
eziyet çektirmek için kanun yapmaz. 
Kanunlar, ‘toplumun rahat ve huzur 
içinde yaşamasını temin için’ yapılır.

Bizlerin lügatine girmiş bazı öz-
deyişler vardır.

İnsan hataların yüzünden mey-
dana gelen kazalarda hele kendi-
mizin bir canı yanmışsa “Devlet 
denetileme yapmıyor. Bu gibilere 
çok büyük cezalar verilmeli.” diye 
feveran ederiz.

“Böylelerini şehir meydanında 
ibreti âlem için sallandıracaksın ki 
bak bir daha yapabiliyor mu?” de-
meyen kaç kişimiz var?

“Para cezası yetmez bu gibilere 
5 yıldan az olmamak üzere hapis ce-
zası verilmelidir.” Şeklinde hangimiz 
bu tür cümleleri kurmuyoruz?

Örnek olarak ekonomik zorluk-
lardan dolayı “Devletin yeterince de-
netim yapmadığını, fahiş fiyata mal 
satanların dükkânlarının kapatılması-
na kadar varan cezalar uygulanması-
nı” isteriz de hızlı araç kullanmaktan 
yediğimiz cezaya bin kulp takar bu-
nun ‘yanlış olduğunu’ beyan ederiz.  
E, bu da devlet denetimi değil mi? 
Devlet denetledi ve sen de cezayı 

yedin niye itiraz ediyorsun ki? Yok, 
bu defa cezayı biz yedik. Biz aslın-
da başkalarını hizaya getirmek için 
kurduk o cümleleri. Biz kendimizden 
bahsetmemiştik ki... Ah menfaat ah!

Yukarıda da demiştim. “En kötü 
düzenleme olmayan düzenlemeden 
daha iyidir.” Uygulanır, denenir, ba-
kılır ki bazı hususlar da hatalar vardır 
ele alınır yeniden düzenlenir. Ama 
şunu hiç unutmayalım ki ister ka-
nunlar isterse vatandaşın yaptığı ku-
ralsızlıklar hiçbir zaman sıfırlanmaz 
ve “Her şey süt liman” olmaz.

Bizlerin prensibi hep başkaları-
nı eleştirmek, onları hizaya sokmak 
olmamalı, bizlerin prensibi ilk önce 
kendimizin kurallara uymasını temin 
etmek, kendimizi hizaya sokmak için 
gayret etmek olmalı.

Tarafı olduğumuz bir olayda,  
verilen ve varılan kararların kendi 
aleyhimize olduğunda “adaletsiz” ra-
kibimizin aleyhine olduğunda “ada-
letli” olduğunu düşündüğümüzde 
en büyük adaletsizliğin bu olduğunu 
bilmemiz gerekir.

Ama nerde! Bu olgunluğa varmak 
için daha çok fırın ekmek yememiz 
gerekiyor.

‘TRAFİK CANAVARI’ KİM?

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Selçuklu Belediyesi Sanat Aka-
demisi genç yetenekleri sahneyle 
buluşturmaya ve sanata yön ver-
meye devam ediyor. Bu kapsamda 
Akademi bünyesinde eğitim alan 
Yetişkin Korosu gerçekleştirdiği 
“Zeki Müren Şarkıları” konseri ile 
sanatseverlerle buluştu. Türk sa-
nat müziğinin unutulmaz ismi Zeki 
Müren'in eserleri, Selçuklu Beledi-
yesi Sanat Akademisi korosunun 
yorumuyla yeniden hayat bulurken 
Selçuklu Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştirilen bu anlamlı konserde 
Zeki Müren’in "Gözlerin Doğuyor 
Gecelerime", "Dilek Çeşmesi" ve 
"Unut Sevme Beni" gibi hafızalara 
kazınan eserleri seslendirildi. “Sa-
nat Güneşi” olarak tanınan Zeki 
Müren’in binlerce hayranı konse-
re ilgi gösterdi. Koro Şefi Nuran 

Ayaz’ın yönettiği konserde, nostalji, 
duygu ve coşku bir arada yaşanır-
ken müzikseverler de şarkılara eşlik 
etti. Gecenin sonunda solistler ve 
koro sanatseverler tarafından uzun 
süre alkışlandı.

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, konser sonrası 
yaptığı açıklamada, “Zeki Müren’in 
sevilen eserlerini başarıyla ses-
lendiren değerli koromuzu ve kıy-
metli hocalarımızı gönülden tebrik 
ediyorum. Bu vesileyle Türk sanat 
müziğinin efsane ismi Zeki Müren’i 

rahmetle yâd ediyor, konserimize 
gösterdikleri yoğun ilgiden dola-
yı tüm hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

SANAT AKADEMİLERİNİN 
BAŞARISI

Program, Selçuklu Belediye-
si Başkan Vekili Ali İmran Arıtan 
tarafından görev alan koro şefleri-
ne çiçek takdimi ve günün anısına 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Sanat Akademisi konserleri-
ne 22 Haziran 2025 Pazar akşamı 
saat 20.30’da gerçekleştirilecek 
“Ferdi Tayfur Şarkıları” konseriy-
le devam edecek. Konserler serisi, 
23 Haziran 2025 Pazartesi akşamı 
saat 20.30’da sahne alacak Genç 
Koro’nun “Barış Manço Şarkıları 2” 
konseriyle sona erecek.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi Müzik Topluluğu, Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen “Zeki Müren Şarkıları” konseri ile sanatseverlere unutulmaz ve anlamlı bir akşam yaşattı

Sanata doyduk

Selçuklu Belediyesi tarafından 
eğitim hayatına kazandırılan Okul Dışı 
Öğrenme Ortamlarında mezuniyet 
heyecanı yaşanmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda yıl boyunca binlerce öğ-
renciyi doğa ile buluşturan ve onlara 
yeni bakış açıları kazandıran Sille Ta-
biat Okulu’nda da yıl sonu mezuniyet 
heyecanı yaşandı. Eğitim dönemini 
başarıyla tamamlayan öğrenciler eğ-
lenceli bir günün ardından tatile girdi. 

Sille Baraj Parkı içerisinde yer alan 
Sille Tabiat Okulu’ndaki eğitim faali-
yetleri Selçuklu Belediyesi ve Selçuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiy-
le yürütüldü. Bünyesinde yer alan pek 
çok atölye ile öğrenciler el becerileri, 
sosyal iletişim ve sorumluluk duygu-
larını geliştirme imkânı buldu ve yeni 
tecrübeler kazandı. 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı içerisinde düzenlenen et-
kinliklere 2. ve 4. sınıflardan oluşan 

sabah ve öğle grubu olmak üzere top-
lamda 121 okul, 192 sınıftan 6 bin 105 
öğrenci katıldı.  

Yıl sonu mezuniyet programı-
na Selçuklu Belediyesi Başkan Vekili 
Ali İmran Arıtan, Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sami Sağdıç, şube 
müdürleri, öğretmenler ve öğrenci-
ler katıldı. Halk Oyunları gösterisi ile 
başlayan programda öğrenci ve öğret-
menlere katılım belgesi, eğitmenlere 

teşekkür belgeleri protokol üyeleri 
tarafından verildi. Programda proto-
kol üyeleri öğrencileri tebrik ederken 
eğitmenlere de özverili gayretleri ne-
deniyle teşekkür etti. 

Öğrencilerin keyifli vakit geçirebil-
meleri adına bubble show etkinliğinin 
de gerçekleştirildiği program, aile fo-
toğraf çekimi ve gökyüzüne balon bı-
rakma etkinliği ile sona erdi.
n HABER MERKEZİ 

Tabiat Okulu’nda mezuniyet heyecanı 

İl Sağlık Müdürlüğü’nde 
devir teslim töreni yapıldı

İl Sağlık Müdürlüğü görevi-
ne atanan Doç. Dr. Yusuf Yavuz, 
düzenlenen devir teslim töreni ile 
görevi Prof. Dr. Mehmet Koç’dan 
devraldı. Yaklaşık 9 yıldır İl Sağlık 
Müdürlüğü görevini yürüten Prof. 
Dr. Mehmet Koç, devir teslim tö-
reninde yaptığı konuşmada, Kon-
ya’nın sağlık hizmetlerinde son 
derece kurumsal bir yapıda ve 
güzel bir seviyede olduğunu belir-
terek gönül huzuru içerisinde gö-
revi devrettiğini ifade etti. Görev 
yaptığı süre boyunca ekip olarak 
önemli projelere imza attıklarını 
belirten Prof. Dr. Koç, “Bu süreçte 
birlikte mesai yaptığımız tüm ar-
kadaşlarıma bir kez daha teşekkür 
ediyor, Yeni Müdürümüz Sayın 
Doç. Dr. Yusuf Yavuz’a görevinde 
başarılar diliyorum” dedi. 

KOÇ’A TEŞEKKÜR ETTİ
Yapmış olduğu hizmetler-

den dolayı Prof. Dr. Koç’a teşek-
kür eden İl Sağlık Müdürü Doç. 

Dr. Yavuz’da yaptığı konuşmada 
Konya’da sağlık hizmetlerinin ka-
litesini yükseltmek için çalışmaya 
devam edeceklerini vurguladı. 
Tüm Türkiye’de olduğu gibi Kon-
ya’da da sağlık alanında büyük 
gelişmeler yaşandığını belirten 
Doç. Dr. Yavuz, “Sayın hocamız, 
devraldığımız bayrağı oldukça 
üst bir çıtaya yükseltmiş durum-
da bizlerde bu bayrağı daha güzel 
noktalara taşımak için elimizden 
gelen tüm gayreti göstermeye de-
vam edeceğiz. Şahsımı böylesine 
önemli bir göreve layık görerek 
duydukları güven nedeniyle Başta 
Sayın Sağlık Bakanımıza ve tüm 
sağlık yöneticilerimize teşekkür 
ediyorum. Rabbim mahcup et-
mesin” diye konuştu. Devir teslim 
töreninde, hizmet başkanları ve 
yardımcıları, merkez hastane baş-
hekimleri ile birlikte müdürlükte 
görev yapan sağlık çalışanları da 
hazır bulundu. n HABER MERKEZİ
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Büyükşehir Belediyesi’nin aile bağ-
larının güçlendirilmesi amacıyla düzen-
lediği Baba-Oğul Kampı renkli görüntü-
lere sahne oldu. Çumra’daki Spor Konya 
Kamp Alanı’ndaki etkinlikte düzenlenen 
yarışmalar sonucunda başarılı olan katı-
lımcılara çeşitli hediyeler verildi.  

Aile bağlarının güçlendirilmesi ama-
cıyla Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Çumra'daki Spor Konya Kamp Alanı’nda 
gerçekleştirilen Baba-Oğul Kampı bir-

birinden renkli görüntülere sahne oldu. 
7-12 yaş erkek çocukları ile babalarının 
katıldığı etkinlik 1 gece, 2 gün sürerken, 
etkinlikte çocuklar, babalarıyla birlikte; 
tahta oyunları, oryantiring, survivor par-
kuru, laser run, ok atma, ahşap boyama 
gibi birçok sportif, eğitsel, deneysel ve 
sanatsal yarışmalara katıldı. Yarışmalar 
sonucunda başarılı olan babalar ve ço-
cuklarına çeşitli hediyeler de verildi.
n HABER MERKEZİ 

Konya Şeker’den üreticiye 164 milyon lira destek
Konya Şeker, üretici ortak-

larına motorin avansı verece-
ğini duyurdu. Konya Şeker, 
çiftçisinin refahını artırmak ve 
üretimi desteklemek amacıyla 
2025-2026 kampanya döne-
minde de motorin avansı des-
teğini sürdürüyor. Toplam 164 
milyon tutarındaki motorin 
avansı, bugün saat 17:00 itiba-
riyle üretici ortaklarının hesap-
larına yatırılmaya başlanacak. 
PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu 

konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Üreticilerimizin finan-
sal ihtiyaçlarına hızlı ve etkili 
çözümler sunmaya devam edi-
yoruz. Motorin avanslarımız, 
çiftçilerimizin üretim süre-
cinde karşılaştığı maliyetlerin 
hafifletilmesi açısından önem 
taşıyor. 2025-2026 kampanya 
döneminde motorin avansını 
çiftçilerimizin hesaplarına ya-
tırmaya başlıyoruz. Çiftçimizin 
yüzünün güldüğü, bereketin 
bol olduğu bir yıl geçirmeyi 
temenni ediyorum” ifadelerine 
yer verdi. n HABER MERKEZİ

AK Parti Kadın Kolları Genel 
Başkanı Tuğba Işık Ercan, bera-
berindeki heyetle birlikte Karatay 
Belediyesi öncülüğünde kurulan 
Atölye Karatay’ı ziyaret etti. Ziya-
rete; AK Parti Konya Milletvekili 
Meryem Göka, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, AK Parti Kon-
ya İl Kadın Kolları Başkanı Özlem 
Yılmaz, AK Parti Karatay İlçe Ka-
dın Kolları Başkanı Hülya Işık ve 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın eşi Şerife Kılca da katıldı.

Heyet, Atölye Karatay’da ka-
dınlar tarafından üretilen doğal 
kremler, lavanta sabunu, lavanta 
yağı, gibi birçok ürünü yerinde in-
celedi. Sabun üretimini bizzat de-
neyimleyen Genel Başkan Tuğba 
Işık Ercan, üretim süreci hakkında 
bilgi aldı.
KOÇYİĞİT: KADINLARA MESLEK VE 

ÖZGÜVEN KAZANDIRDIK
Karatay Kent Konseyi Kadın 

Meclisi ve Anka Kadın Kooperatifi 
Başkanı Fazilet Koçyiğit, Sedirler 
Sosyal Tesisi’nde yürütülen üretim 
faaliyetlerini anlattı. Kadın istihda-
mına verdikleri önemden bahseden 
Koçyiğit, Karatay Belediyesi’ne des-
teklerinden dolayı teşekkür etti.

Koçyiğit, “Önce kadınlarımıza 
eğitim verdik, ardından onları üre-
tim sürecine dahil ettik. Bu sayede 
hem özgüvenlerini artırdık hem de 
aile bütçelerine katkı sunmalarını 
sağladık. Kadınlarımızın boş za-
manlarını üretken ve anlamlı bir 
şekilde değerlendirmelerine imkân 
tanıdık. Bizlere bu süreçte destek 
olan Karatay Belediye Başkanımız 
Sayın Hasan Kılca’ya özellikle te-
şekkür ediyorum” dedi. Modelin 
sadece Karatay’la sınırlı kalmaması 

gerektiğine vurgu yapan Koçyiğit, 
“Temennimiz; bu modelin Türkiye 
genelinde yaygınlaşmasıdır. Anka 
Kadın Kooperatifi olarak bizler, bu 
yolda ilerlemek isteyen tüm bele-
diyelere destek vermeye hazırız” 
ifadelerini kullandı.

KILCA: KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNE 
KARATAY’DA GÜÇLÜ DESTEK 

VERİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca da ziyarette yaptığı ko-
nuşmada, kadın girişimciliğine ver-
dikleri önemi vurguladı. 

Kılca, “Kadınlarımızın üretime 
katılımını teşvik etmek amacıyla 
kurduğumuz Anka Kadın Koope-
ratifi, bugün geldiği noktada örnek 
bir model haline geldi. Ziyaretleriy-
le bizleri onurlandıran AK Parti Ka-
dın Kolları Genel Başkanımız Sayın 
Tuğba Işık Ercan’a ve beraberinde-
ki heyete teşekkür ediyorum. Baş-
kanımız Fazilet Koçyiğit’i ve tüm 
ekibi başarılı çalışmalarından dolayı 
kutluyorum” diye konuştu.

LAVANTA VE GÜL BAHÇELERİYLE 
KATMA DEĞER

Başkan Kılca, Karatay Beledi-
yesi olarak lavanta ve gül temelli 

tarımsal projelerle hem çevresel 
dönüşüm sağladıklarını hem de ka-
dın istihdamına katkı sunduklarını 
ifade etti.

Kılca; “Daha önce molozlarla 
kaplı olan 350 dönümlük bir alanı 
temizleyerek Türkiye’nin en büyük 
lavanta bahçelerinden birini oluş-
turduk. Lavanta bahçemiz büyük 
ilgi görüyor ve doğaya katkısıyla 
birlikte yerel ekonomiyi de canlan-
dırıyor. Aynı bölgede Mevlana Haz-
retleri’nin 750. Vuslat Yıldönümüne 
ithafen kurduğumuz Mevlana Gül 
Parkı’nda ise 190 farklı türde gül 
bulunuyor. Bu alanlar yıllık ortalama 
500 bin ziyaretçiyi ağırlıyor” dedi.
KARATAYLI KADINLARIMIZ BAŞARI 

HİKAYESİ YAZDI
Başkan Kılca, sözlerini şöyle ta-

mamladı: “Lavanta ve gül gibi kat-
ma değeri yüksek ürünleri üretime 
kazandırmak amacıyla kurduğumuz 
Anka Kadın Kooperatifi, kadınları-
mızın ekonomik bağımsızlıklarını 
kazandığı bir başarı hikâyesine dö-
nüştü. Kadınlarımız hem üretiyor 
hem de aile bütçelerine katkı sağ-
lıyor. Biz de Karatay Belediyesi ola-
rak kadınların ekonomik, sosyal ve 

mesleki gelişimlerine yönelik her 
çalışmanın yanında olmaya devam 
edeceğiz.”

TUĞBA IŞIK ERCAN: ÖRNEK BİR 
BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI

Karatay Belediyesi’nin örnek bir 
belediyecilik anlayışıyla önemli bir 
projeye imza attığını ifade eden AK 
Parti Kadın Kolları Genel Başkanı 
Tuğba Işık Ercan, özellikle kadınlara 
yönelik desteklerinden dolayı Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca’ya 
ve çalışmalarından Karatay Kent 
Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Fazi-
let Koçyiğit’e teşekkür etti.

Karatay Belediyesi’nin, Kon-
ya’nın lavanta üretimindeki potan-
siyelini en verimli şekilde değer-
lendirdiğini belirten Ercan, şunları 
kaydetti; “Bu atölye sayesinde ka-
dınlarımız üretime aktif şekilde ka-
tılıyor, yerel ekonomiye ise canlılık 
kazandırılıyor. Böylesine anlamlı bir 
projeyle hem doğal kaynaklarımız 
korunuyor hem de sürdürülebilir 
kalkınmaya güçlü bir katkı sunulu-
yor. Bu vizyon ve emek dolu çalış-
malar için Sayın Başkanımız Hasan 
Kılca’ya ve tüm emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum.”

TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK BİR 
PROJE

Karatay’daki bu modelin Tür-
kiye’ye örnek olabileceğini belirten 
Başkan Ercan; Lavanta ve gülden 
elde edilen sabun, krem, mum, do-
ğal koku ve kozmetik ürünlerinin 
kadınlar tarafından üretildiğini gör-
mekten büyük mutluluk duydukla-
rını da sözlerine ekleyerek; “Ancak 
en büyük teşekkürümüz, kadın is-
tihdamına sunduğunuz çok değerli 
katkılar içindir” dedi.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi’nin kadın istihdamına yönelik projesi Atölye Karatay, AK Parti Kadın Kolları Ge-
nel Başkanı Tuğba Işık Ercan’dan tam not aldı. Ercan, kadınların başarı hikayesini yerinde gördü

Kadınların üretim 
gücüne şahit oldu

Kamplarla aile bağları güçlendiriliyor 

Gassal alımı için sözlü ve 
uygulamalı mülakat yapıldı

Tanzanya’da Kur’an-ı Kerim 
dağıtımı gerçekleştirildi

Akşehir Belediyesi, cenaze 
hizmetlerinde görev alacak kadın 
ve erkek gassaller için başlattığı 
personel alım sürecinde önemli 
bir aşamayı tamamladı. Bele-
diyeye yapılan başvurular ara-
sından ön mülakat sürecini ba-
şarıyla geçen 36 aday, Belediye 
Başkanı Dr. Ahmet Nuri Köksal, 
belediye yetkilileri ve İlçe Müftü-
lüğü yetkililerinden oluşan heyet 
karşısında mülakata alındı. Mü-
lakatlar, kurulan uygulama ala-
nında gerçekleştirildi. Adaylar, 
gasilhane uygulamalarına dair 
temel bilgi, beceri ve yatkınlık-
larını sahada uygulamalı olarak 
gösterme imkânı buldu. Aynı 
zamanda İslami usullere uygun 
defin süreçlerine ilişkin dini bilgi 
düzeyleri de yetkililer tarafından 
değerlendirildi. Uygulamalı ve 
sözlü olarak iki aşamada yapılan 
mülakatlarda; hijyen kurallarına 
dikkat, psikolojik hazırlık, mesle-
ki etik, cenaze sahiplerine yakla-
şım gibi konular da göz önünde 
bulunduruldu. 

“BU HİZMET HEM TEKNİK HEM 
MANEVİ BİR SORUMLULUK İSTER”

Mülakat sürecini yerinde ta-
kip eden Belediye Başkanı Dr. 
Ahmet Nuri Köksal, “Cenaze hiz-
metleri, her şeyden önce insani 
bir görevdir. Yakınını kaybeden 
vatandaşlarımıza, en zor anla-
rında destek olmak, onları yalnız 
bırakmamak temel sorumluluğu-
muzdur. Gassallık hizmeti de bu 
anlayışla Belediyemiz tarafından 
tamamen ücretsiz olarak sunul-
maktadır. Bu nedenle personel 
seçiminde yalnızca mesleki bil-
giye değil; vicdani sorumluluk 
bilinci, saygı ve özen gibi insani 
değerlere de büyük önem veriyo-
ruz. Adaylarımızı bu hassasiyet-
le, titizlikle değerlendiriyoruz” 
dedi. Değerlendirme sürecinin 
tamamlanmasının ardından ba-
şarılı olan adaylar, Akşehir Be-
lediyesi bünyesinde göreve baş-
layacak. Belediye, bu alandaki 
personel altyapısını güçlendire-
rek hizmet sunmayı hedefliyor. 
n HABER MERKEZİ 

AKonya İl Müftülüğü Aile ve 
Dini Rehberlik Merkezi ile TDV 
Konya Şubesi Kadın Kolları’nın 
organizesinde, Tanzanya’da ha-
fızlık yolunda ilerleyen 6-16 yaş 
aralığındaki öğrencilere Kur’an-ı 
Kerim dağıtımı gerçekleştiril-
di. Emekli Uzman Vaiz Ümmü 
Taş’ın organizesinde, yardım 

faaliyeti kapsamında 200 adet 
Kur’an-ı Kerim medrese öğ-
rencilerine ulaştırıldı. Emekli 
Uzman Vaiz Ümmü Taş’ın or-
ganizesinde gerçekleşen yardım 
faaliyetine katkıda bulunan yurt 
içi, yurt dışı tefsir, hadis öğren-
cilerine ve hayırseverlere teşek-
kür ettir. n TÜLİN ŞEKER



6 17 HAZİRAN 2025HABER

Mevlana’nın hoşgörü felsefesiy-
le tanınan kadim şehir Konya; dört 
yıl önce Yemen’den sağlık amacıyla 
gelen bir yabancıya sadece şifa de-
ğil, bir ömürlük hayat sundu. Yusuf 
Mahyoub’un hikâyesi, klasik bir göç 
hikâyesinden çok daha fazlası! Bu, 
azimle örülen, değişimi kabullenen 
ve bulunduğu coğrafyada kök sal-
mayı seçen bir insanın öyküsü ola-
rak kayıtlara geçti. Sağlık için geldiği 
Konya’da önce iyileşen, sonra yeni 
bir dil öğrenen, ardından ticaretle 
ayakta durmayı başaran Mahyoub, 
şimdi hem evini hem işini bu şe-
hirde buldu. Mahyoub’un hikayesi, 
Konya’nın sadece tarihi ve kültürel 
zenginlikleriyle değil, aynı zamanda 
insanlara sunduğu yeni hayat fırsat-
larıyla da dikkat çeken bir şehir ol-
duğunu gözler önüne seriyor. 
TEDAVİ İÇİN GELDİ, KADERİ DEĞİŞTİ!

Yemenli Yusuf Mahyoub’un 
Türkiye serüveni, oldukça kişisel bir 
nedenle başladı. Ülkesinde yaşadığı 
diz rahatsızlığı nedeniyle tıbbi çö-
züm arayan Mahyoub, tedavi olmak 
için Konya’ya geldi. Başarılı bir ame-
liyat geçirdikten sonra kısa sürede 
sağlığına kavuşan Mahyoub için bu 
ziyaret, yalnızca bir tedavi süreciyle 
sınırlı kalmadı! “Dizimdeki bir sı-
kıntı dolayısıyla Yemen'den tedavi 
için Konya’ya geldim. Ameliyatla 
sağlığıma kavuştum ama Konya’yı 
da çok sevdim,” diyen Mahyoub, bu 
şehirde kalma kararını işte bu cüm-
leyle özetliyor. Konya’da kalmaya 
karar veren Mahyoub için yeni bir 
hayat ise bu süreç sonrasında Kon-
ya’da başlıyor. 

‘KİMSEYİ TANIMIYORDUM,
AMA BOŞ DURMADIM’

Mahyoub için Konya'da hayat 

başlarda kolay olmadı. Dilini bilme-
diği, hiç tanıdığı olmayan bir şehirde 
yaşamak için büyük bir cesaret ge-
rektiğini savunan Mahyoub, kendisi 
için bir ‘bilinmezlik’ teşkil eden bu 
şehri fırsata çevirdi! “Konya’ya gel-
diğimde kimseyi tanımıyordum,” 
diyen Mahyoub, tedavi sürecinde 
kaldığı hastanede yeni insanlarla 
tanışarak ilk sosyal çevresini oluş-
turmaya başladı. Altı aylık iyileşme 
döneminde evde boş boş oturmak 
yerine bir üniversiteye başvurarak 
Türkçe öğrendiğini belirten Mah-
youb, “Türkçe öğrenmek bana hem 
özgüven kazandırdı hem de insan-
larla iletişim kurmamı sağladı” dedi. 

TİCARETE ATILDI, ÜLKELER ARASI 
BİR KÖPRÜ KURDU

Dil engelini aştıktan sonra tica-
rete atıldığını ifade eden Mahyoub 
ilk olarak ihale usulü araç alım-sa-
tımı yaparak sektöre adım attı. Ar-
dından gayrimenkul alım-satımı ile 
ticari faaliyetlerini genişleten ancak 
asıl ivmeyi kıyafet toptancılığı ile ya-
kaladığını söyleyen Mahyoub, Kon-
ya, Bursa ve Gaziantep gibi şehir-

lerden toptan kıyafet alarak bunları 
Yemen ve Suudi Arabistan’a ihraç 
etti. Böylece Türkiye ile Arap ülkele-
ri arasında adeta bir ticaret köprüsü 
kurduğunu da vurgulayan Mah-
youb, bu dönemde kazandığı dene-
yim ve bağlantılar, onun iş dünya-
sında daha sağlam adımlar atmasını 
sağladığını belirtti. 

TÜRBE ÖNÜ ŞEKERCİSİ
YENİ BİR BAŞLANGIÇ OLDU 

Mahyoub’un hayatında dönüm 
noktalarından biri de Mevlana Tür-
besi çevresindeki Türbe Önü Çarşısı 
oldu. Çarşının yeniden düzenlenip 
canlandığını fark eden Mahyoub, 
burada da bir iş kurabileceğini dü-
şündü. Daha önce otogar civarında 
şekerleme işi yapan biriyle tanışıp 
ortak bir dükkan açtıklarını bildiren 
Mahyoub, ‘Tarihi Türbe Önü Şeker-
cisi’ isimli dükkanı açtıktan sonra 
ise diğer ticari işlerine son verdiğini 
söyledi. “Bu süreçte diğer işlerimi 
bırakarak tamamen bu işe odaklan-
dım,” diyen Mahyoub, çarşıda es-
naflık yapmaya başladığını; zamanla 
ortağından ayrılarak işyerini tek ba-

şına devraldığını belirtti. Mahyoub 
şimdi ise yaklaşık iki yıldır Konya’nın 
en tarihi noktalarından birinde, yerli 
ve yabancı turistlere hizmet veriyor.

ORTAKLIK AŞKA DÖNÜŞTÜ! 
Ticari hayatı devam ederken 

bu kez de ikinci ortaklığında aşkı 
bulduğunu söyleyen Mahyoub, şe-
kerleme işletmesi için ortak oldu-
ğu kişiye aşık olarak evlendiklerini 
belirtti. Bugün Konya’da hem işini 
sürdüren hem de evliliğini burada 
kuran Mahyoub, bu şehirde yeni bir 
yuvaya sahip oldu. Ailesinin de Kon-
ya’ya gelerek 4 ay burada konakla-
dıklarını aktaran Mahyoub, “Ailem 
Yemen’de. Onlar buraya gelip dört 
ay kaldılar, Konya’yı gördüler ve be-
ğendiler ama sonra ülkelerine dön-
düler. Ben ise eşim burada olduğu 
için ve kurduğum düzen nedeniyle 
Konya’da kaldım,” dedi. Eşinin de 
yoğun olduğu zamanlarda işletme-
de kendisine yardımcı olduğunu be-
lirten Mahyoub, Konya’da kurduğu 
yeni hayattan memnun olduğunu 
söyledi.
n HACER CEYLAN ZAMAN

Dizindeki rahatsızlık için Yemen'den Konya’ya gelen Yusuf Mahyoub, aldığı tedavinin ardından şehirde kalmaya 
karar verdi. Mahyoub, hem ticaret hayatına atıldı hem de Konyalı bir kadınla evlenerek burada yeni bir hayat kurdu

Konya şifa oldu

Son yıllarda bitkisel tedaviler, do-
ğanın sunduğu mucizeler olarak öne 
çıkmaya başladı. Eczane raflarındaki 
ilaçlara alternatif olarak bitkisel çözüm-
ler, sağlıklı yaşam tutkunları ve doğal 
tedavi arayanlar arasında popülerleşti. 
Ancak, bitkisel tedavi gerçekten mu-
cizevi bir çözüm mü, yoksa eski za-
manların efsanelerinden mi ibaret? Bu 
yazımızda bitkisel tedavi ile ilgili doğru 
bilinen yanlışları, faydalarını ve sınırla-
malarını inceleyeceğiz.

Bitkisel Tedavi Nedir?
Bitkisel tedavi, doğada bulunan 

bitkiler ve bu bitkilerden elde edilen 
özler, yağlar ve karışımlar ile yapılan 
tedavi biçimidir. Binlerce yıl boyunca 
geleneksel tıpta kullanılmış olan bu 
yöntem, günümüzde de popülerliğini 
korumaktadır. Bitkisel tedavi, genel-
likle daha doğal, kimyasallardan uzak 
bir alternatif arayan bireyler tarafından 

tercih edilir.
Bitkisel Tedavinin Faydaları
1. Antioksidan Etkiler: Bitkiler, 

içerdiği doğal bileşikler sayesinde güç-
lü antioksidan özellikler gösterir. Ör-
neğin, yeşil çayda bulunan kateşinler, 
vücuttaki serbest radikalleri nötralize 
eder, yaşlanmayı geciktirir ve bağışıklık 
sistemini güçlendirir. Bitkisel tedaviler, 
vücudu toksinlerden arındırmaya yar-
dımcı olabilir.

2. İltihap Giderici Özellikler: Zer-
deçal ve zencefil gibi bitkiler, içerdiği 
kurkumin ve gingerol bileşenleri ile 
güçlü anti-inflamatuar etkilere sahiptir. 
Bu bitkiler, eklem iltihaplanmaları, kas 
ağrıları ve sindirim sorunları gibi pek 
çok rahatsızlıkta rahatlama sağlayabi-
lir.

3. Bağışıklık Sistemi Desteği: 
Ekinazya, bağışıklık sistemini destek-
leyici etkileri ile özellikle grip ve soğuk 

algınlığına karşı yaygın 
olarak kullanılır. Aynı şe-
kilde, sarımsak ve kekik 
gibi bitkiler, enfeksiyon-
larla mücadelede bağı-
şıklık güçlendirici olarak 
etkilidir.
Efsaneler ve Gerçekler

Efsane 1: “Bitkisel 
Tedaviler Tamamen Za-
rarsızdır”

Bitkisel tedaviler ge-
nellikle doğal olduğu için 
zararsız kabul edilebilir, ancak bu her 
zaman geçerli değildir. Fazla miktarda 
tüketilen bazı bitkiler, istenmeyen yan 
etkilere yol açabilir. Örneğin, yüksek 
dozda zerdeçal kan sulandırıcı etkiler 
yaratabilir ve bazı bitkiler ilaçlarla etki-
leşime girebilir. Ayrıca, her bitki herke-

sin cilt ve vücut yapısına 
uygun olmayabilir.

Efsane 2: “Bitkisel 
Tedaviler Her Hastalığa 
İyi Gelir”

Her bitki her hastalık 
için uygun değildir. Bazı 
bitkiler sadece belirli ra-
hatsızlıklar için etkilidir. 
Örneğin, melisa çayı 
stres ve uykusuzluk için 
faydalıyken, mide sorun-
ları için aynı etkiyi göster-

mez. Her hastalık ve rahatsızlık, farklı 
bitkisel çözümler gerektirir.

Efsane 3: “Bitkisel Tedavi Hızlı 
Sonuçlar Verir”

Kimyasal ilaçlar, genellikle hızlı 
etki gösterse de, bitkisel tedaviler daha 
yavaş sonuçlar verir. Bitkilerin vücut-

ta etkisini gösterme süresi, vücudun 
bünyesine ve tedavi edilen rahatsızlığa 
bağlı olarak değişir. Sabırlı olmak ve 
düzenli kullanım gereklidir.

Bitkisel Tedavi Nedir ve Nereler-
de Kullanılır?

Bitkisel tedavi, günümüzde birçok 
rahatsızlık için tamamlayıcı tedavi ola-
rak kullanılmaktadır. Başlıca kullanım 
alanları şunlardır:

• Sindirim Problemleri: 
Nane, rezene ve zencefil gibi bitkiler 
sindirim sistemi üzerinde rahatlatıcı 
etkiler gösterir.

• Cilt Problemleri: Aloe 
vera, lavanta ve papatya gibi bitkiler, 
ciltteki iltihaplanmaları ve tahrişleri 
yatıştırabilir.

• Zihinsel Sağlık: Melisa ve 
lavanta, stres, kaygı ve uykusuzluk 
gibi zihinsel sorunları hafifletebilir.

• Bağışıklık Sistemi: Eki-

nazya, sarımsak ve zencefil bağışıklığı 
güçlendirici özelliklere sahiptir.

Sonuç: Gerçekten Etkili mi?
Bitkisel tedaviler, doğru kulla-

nıldığında ve doğru bitkiler seçildi-
ğinde oldukça faydalıdır. Ancak, her 
zaman bilerek ve dikkatli bir şekilde 
kullanılmalıdır. Bitkiler, geleneksel 
tıbbın yerine geçmez, ancak sağlıklı 
yaşam için mükemmel bir destekleyi-
ci olabilir. Ayrıca, bitkisel tedavilerde, 
mutlaka bir uzmandan yardım almak 
ve vücudunuzu dinlemek önemlidir. 
Unutmayın, doğa bize birçok şifa 
kaynağı sunsa da, her şeyin yerinde 
ve zamanında kullanılması gerektiği 
unutulmamalıdır.

Not: Bitkisel tedavi, genellikle do-
ğal olsa da, her bitki her kişi için uygun 
olmayabilir. Sağlık problemleriniz için 
bir uzmanla danışarak (hekim) tedavi 
planı oluşturmanız önemlidir.

BİTKİSEL TEDAVİ: EFSANE Mİ, GERÇEK Mİ?

haber@konyayenigun.com
DOÇ. DR. MUHAMMET DOĞAN

Drift tartışmasında 
bir kişiyi bıçakladı 

Yaralanan belediye 
çalışanı kurtarılmadı

Kazada 6 kişi yaralandı

Selçuklu’da otomobil sürü-
cüsünün mahalle arasında drift 
yapması sonucu çıkan kavgada 
bir kişi bıçaklandı. Olay yerinden 
kaçan şüpheli ise kovalamaca so-
nucu polis ekipleri tarafından ya-
kalanarak gözaltına alındı.

Olay, Selçuklu Hocacihan 
Mahallesi Halide Hanım Sokak 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Z.A. mahalle arasın-
dan otomobili ile drift yaptı. Ses-
leri duyan mahalleli duruma tepki 
gösterirken tartışma çıktı. Çıkan 

tartışmanın kavga dönüşmesi 
üzerine Z.A. bıçakla M.P.'yi baca-
ğından bıçakladı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı, sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Olay yerinden 
kaçan şüpheli ise polis ekipleri ile 
yaşanan kovalamacanın ardından 
yakalanarak gözaltına alındı.
n İHA

Beyşehir’de geçirdiği trafik 
kazasında yaralanan ve 5 gündür 
hastanede tedavi gören belediye 
çalışanı hayatını kaybetti. Olay, 10 
Haziran Salı günü Antalya Cadde-
sinde kavşakta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Beyşehir 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğünde görev yapan Harun El-
maskaya'nın kullandığı motosiklet 
bir otomobille çarpıştı. Çarpışma 
sonucu Harun Elmaskaya ağır 

yaralandı. Elmaskaya, ambulans-
la Beyşehir Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Hastanede tedavisi devam eden 
Elmaskaya, yapılan müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. Elmaskaya'nın 
vefat haberini duyuran Beyşehir 
Belediye Başkanı Adil Bayındır da 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla taziye dileğinde bulun-
du. n İHA

Ereğli’de otomobilin sollama 
yaparken arkadan çarptığı hafif 
ticari araç yoldan çıkarak ağaca 
çarptı. Kazada hafif ticari araçta 
bulunan 6 kişi yaralandı.

Kaza, Ereğli Karapınar kara 
yolu ilçe çıkışında bir dinlenme 
tesisi önünde meydana geldi. İd-
diaya göre, R.Ö. yönetimindeki 
42 BZM 13 plakalı kamyonet sağ 
şeritte ilerlediği sırada, aynı yön-
de arkadan gelen ve alkollü oldu-
ğu belirtilen H.A. idaresindeki 41 

ET 131 plakalı otomobil sollamak 
isterken sağ arka kısmına çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle hafif ticari 
araç kontrolden çıkarak yoldan 
çıkarak ağaca çarptı. Kazada kam-
yonet sürücüsü R.Ö. ile araçtaki 5 
kişi yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, ambulans-
larla Ereğli Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı.
n İHA

Beyşehir Gölü’nde üç aydır süren su 
ürünleri av yasağı son buldu. Beyşehir 
Gölü'ne sahili bulunan Çiftlik Mahallesi 
balıkçı limanında yeni av sezonunun 
açılışı gerçekleştirildi. Balıkçılar yapılan 
dua ve kurban kesilmesinin ardından 
"vira bismillah" diyerek, balıkçı teknele-
riyle göl sularına ağ sermek için temsili 
olarak açıldı. Sahilde düzenlenen "Vira 
Bismillah Beyşehir" av sezonunun açıl-
ması ile birlikte Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğünün desteleri ile yürütülen 
"Sucul Biyolojik Çeşitliliğin Korunması 
Ve Geliştirilmesi Projesi" kapsamında 
hayalet av araçları farkındalık etkinliği 
de gerçekleştirildi. Programda Beyşehir 
Gölü'nde yürütülen dip ve hayalet ağ 

temizliği sonrasında çıkarılan hayalet 
ağlar ile pinterler de sergilendi. 

“POPÜLASYONU KORUYORUZ”
Konya İl Tarım ve Orman Müdürü 

Duran Seçen, Türkiye'nin yüzölçümü 
itibariyle en büyük ili olan Konya'nın 
tarım ve hayvancılık ile tarım sanayi-
sinde de Türkiye'nin önde gelen illerin-

den olduğunu hatırlatarak, su ürünleri 
üretiminde de önemli bir konumda 
olduğunu söyledi. Konya'da 176 farklı 
göl, gölet ve baraj bulunduğunu, 24 
farklı alabalık tesise sahip olduğunu 
anlatan Seçen, bu kapsamda su kay-
naklarında balık popülasyonunun ko-
runması ve geliştirilmesi için bakanlık 
koordinasyonunda farklı etkinlik ve 
programlar gerçekleştirdiklerini be-
lirtti. Beyşehir Kaymakamı Mehmet 
Kemal Akpınar da Beyşehir Gölü'nün 
tatlı su balığı avcılığı için de önemli 
bir su kaynağı durumunda olduğunu 
belirttiği konuşmasında yeni sezonun 
avcılara hayırlara vesile olmasını, be-
reketli geçmesini dilediğini ifade etti. 
n HABER MERKEZİ 

Beyşehir’de balıkçılar ‘Vira Bismillah’ dedi

Yusuf Mahyoub
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Uzman Diş Hekimi ve Ağız, Diş, 
Çene Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
Birkan Taha Özkan, ağız sağlığının 
yalnızca estetik değil, aynı zaman-
da sistemik sağlık için de kritik öne-
me sahip olduğunu vurgulayarak, 
"Diş kayıpları ve yetersiz çiğneme, 
IBS gibi kronik bağırsak hastalıkla-
rına bile yol açabiliyor. Risk yüzde 
103 artıyor" dedi.

Özkan yaptığı açıklamada ağız 
sağlığı ihmali, İrritabl Bağırsak 
Sendromu (IBS) dahil birçok sindi-
rim sorununa zemin hazırladığını 
söyledi. Özkan, sindirim sistemi 
bozukluklarının tek sebebinin stres 
ya da beslenme olmadığnıı yeni 
bilimsel bulgular, diş eksikliğinin 
bağırsak sağlığı üzerinde doğrudan 
etkisi olduğunu ortaya koydunu ifa-
de ederek, "Ağız sağlığı yalnızca es-
tetik değil, aynı zamanda sistemik 
sağlık için de kritik öneme sahiptir. 
Diş kayıpları ve yetersiz çiğneme, 
IBS gibi kronik bağırsak hastalık-
larına bile yol açabiliyor. Roma III 
kriterlerine göre değerlendirile-
rek Ekim 2024’te yayımlanan çok 
merkezli çalışmada, 1-2 diş kaybı 
yaşayan bireylerde IBS görülme 
oranının yüzde 35, 3-5 diş kaybı 
olanlarda ise yüzde 33’e yakın ol-
duğu tespit edildi. Araştırma, özel-
likle kabızlık ağırlıklı IBS formunun, 

eksik diş sayısıyla paralel olarak art-
tığını ortaya koydu" diye konuştu.

"SİNDİRİM AĞIZDA BAŞLAR.
DİŞ EKSİKLİĞİ BAĞIRSAĞI BOZAR."

Ağız sağlığının sistemik hasta-
lıklarla ilişkisine dikkat çeken Öz-
kan, şu uyarılarda bulundu: "Halk 
arasında yaygın bir yanlış anlaşılma 
var: ‘Sindirim midede başlar’ denir. 
Oysa sindirim süreci ağızda başlar. 
Dişlerle yapılan mekanik sindirim 
ve tükürükteki enzimlerle başlayan 
kimyasal sindirim yetersiz kalırsa, 
mide ve bağırsaklara binen yük 
artar. Yetersiz çiğneme, bağırsak 
hareketlerini bozar ve zamanla IBS 
gibi ciddi tabloya dönüşebilir."

"PROTEZ KULLANANLAR DİKKAT: 
IBS RİSKİ YÜZDE 103 DAHA FAZLA"

Araştırma sonuçlarına göre diş 

protezi kullanan bireylerde IBS gö-
rülme oranının, tüm dişleri olanla-
ra kıyasla yüzde 103 daha yüksek 
olduğunu anlatan Özkan, "Protez 
dişler, doğal dişlere göre daha dü-
şük çiğneme kapasitesine sahiptir. 
Yiyecekler yeterince öğütülemedi-
ğinde, bağırsakta uzun süre kalan 
lifli gıdalar kabızlık eğilimini artırır. 
Özellikle tam protez kullanan bi-
reylerde bu risk belirgin şekilde art-
maktadır. İrritabl Bağırsak Sendro-
mu (IBS) yıllardır stres ve psikolojik 
faktörlere bağlanıyordu. Ancak son 
bulgular, ağız sağlığının sistemik 
etkisini yeniden gündeme taşı-
dı. Ağız sağlığının ihmal edilmesi, 
yalnızca diş ve diş eti hastalıklarını 
değil, sindirim sisteminin tamamını 
tehdit ediyor. Diş eksikliği yalnızca 

çiğneme sorunu değil; bağırsak dü-
zeninizi ve yaşam kalitenizi etkile-
yen sistemik bir problemdir. Özel-
likle birden fazla diş eksikliği olan 
hastalar, IBS ve reflü gibi sorunları 
yaşıyorsa, tedavi planında ağız sağ-
lığına da mutlaka yer verilmelidir" 
dedi.

Özkan, Diş eksikliğinin görül-
meyen diğer etkilerini ise şöyle sı-
raladı:

"Reflü, yetersiz çiğneme, mide-
yi aşırı asit üretmeye zorlar. Besin 
amilim bozuklukları. kötü çiğnen-
miş gıdalar bağırsakta emilmeden 
atılır. Obezite veya hızlı kilo kaybı. 
Dişsiz bireyler genellikle yumuşak 
ve karbonhidrat ağırlıklı gıdalara 
yönelir. Psikolojik sorunlar. Diş ek-
sikliği özgüveni azaltır, anksiyete 
ve depresyonu artırabilir."

Prof. Dr. Özkan, diş kaybı ya-
şayan bireylerin geçici protezler 
yerine sabit protezler veya implant 
tedavileriyle etkin çiğneme fonksi-
yonunu yeniden kazanması gerek-
tiğini belirterek, "Diş eksikliğini sa-
dece estetik görünüm olarak değil, 
sistemik etkileriyle ele almalıyız. 
İmplant ve implant üstü sabit pro-
tezler veya implant üst kaplamalar 
ile doğru çiğneme sağlanır, bağır-
sak sağlığı korunur, bireyin yaşam 
kalitesi ve süresi artar" dedi.  n İHA

Uzman Diş Hekimi ve Ağız, Diş, Çene Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Birkan Taha Özkan, diş sağlığı-
nın önemine dikkat çekerek, “Diş eksikliği bağırsakları çökertiyor. IBS riski yüzde 103 artıyor” dedi 

Dişler çok önemli

Sünnetin cerrahi bir işlem 
olduğu unutulmamalı

zorunluluğu olmasa da özel-
likle idrar yolları enfeksiyonları ve 
cinsel yolla geçen hastalıkların bu-
laşma ihtimalini azaltan cerrahi bir 
işlem olduğunu söyledi.

Elbek, yaptığı açıklamada sün-
netin, erkeklerde cinsel organın 
(penis) başını örten üst derinin 
bir kısmının veya tamamının ke-
silerek alınması şeklinde tanım-
landığını belirterek, "Bu nedenle 
işlemin sağlıklı bir şekilde sonuçla-
nabilmesi için steril ameliyathane 
şartlarında ve uzman bir hekim 
tarafından cerrahi müdahale ile 
yapılması önem kazanıyor. Ayrıca, 
işlem sırasında cerrahi ve aneste-
ziye bağlı gelişebilecek istenmeyen 
komplikasyonlara karşı acil ve et-
kin müdahale edilebilecek ekip ve 
ekipmaların olması da gerekiyor. 
Genel hijyen açısından birçok fay-
dası olan sünnetin, deneyimli cer-
rahlar tarafından uygun koşullarda 
ve doğru yöntemlerle yapılması 
olası riskleri en aza indiriyor. Ge-
rekli şartlar yerine koymadan ya-
pılan sünnet işleminde yaşanabile-
cek istenmeyen durumlar, peniste 

kalıcı hasarlar hatta hayati tehlike 
bile oluşturabiliyor" dedi.

Elbek, şöyle devam etti:
"Hatalı yapılan veya işlem sı-

rasında sorun yaşanan bir sünnet 
işlemi, ileride çocuğun tüm yaşa-
mını etkileyecek, telafisi zor veya 
imkânsız, önemli fizyolojik ve psi-
kolojik problemler oluşturabiliyor. 
Bu nedenle, sünnet öncesinde 
çocuğun hekim tarafından detaylı 
bir şekilde muayene edilerek kont-
rolden geçirilmesi, doğumsal bir 
anomali riskinin olup olmadığına 
bakılması gerekir. İlk 6 ayda be-
bekler kısmen hareketsiz oldukla-
rından sünnet işlemini lokal anes-
tezi ile yapmak mümkün oluyor. 
Sünnet her yaşta uygulanabilecek 
bir işlem olmakla birlikte, oluşabi-
lecek psikolojik travmaların ve en-
feksiyon riskinin en aza indirilmesi 
açısından doğumdan sonraki ilk 2 
yıl içerisinde yapılması daha uy-
gun oluyor. Yapılan araştırmalar, 
sünnet konusunda olumlu veriler 
ortaya koyuyor. Buna göre, sünnet 
olanlarda idrar yolu enfeksiyonları 
görülme oranı azalıyor.”  n İHA
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12
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Mehmet Kaçmaz’dan bronz madalya Badminton Şenliği'nde aileler sahadaydı
14-15 Haziran 2025 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen Aydın Onur U20 Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda 

Konya TOHM sporcusu Mehmet Kaçmaz, uzun atlama branşında üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Göster-
diği başarılı performansla kürsüye çıkan Kaçmaz, Konya’yı gururlandırdı. Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
milli sporcu Mehmet Kaçmaz’ı tebrik ederek başarılarının devamını diledi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen 
2025 Aile Yılı Badminton Şenliği, 
Bağlarbaşı Spor Salonu’nda yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Renkli 
ve çekişmeli müsabakalara sahne 
olan etkinlikte, farklı yaş grupların-
dan sporcular ter döktü. Kıyasıya 
mücadelelerin ardından dereceye 
giren sporculara madalyaları tak-
dim edildi. Etkinlik, spor aracılı-
ğıyla aile bağlarını güçlendirme 
hedefiyle büyük beğeni topladı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ahırlı’da egzersiz etkinliği düzenlendi
Gençlik Spor Festivalleri kapsamın-

da Ahırlı ilçesi, sağlıklı yaşam ve spor 
dolu bir güne ev sahipliği yaptı. Türkiye 
Herkes İçin Spor Federasyonu Konya İl 
Temsilciliği ile Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Eg-
zersiz Etkinliği, Ahırlı Anıt Meydanı’nda 
gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan genç-
ler ve vatandaşlar, alanında uzman 
eğitmenler eşliğinde egzersiz yaparak 
sporun ve hareketli yaşamın önemine 
dikkat çekti. Etkinliğin amacı; gençlerde 
spor kültürünü yaygınlaştırmak, sağlıklı 
yaşam bilincini geliştirmek ve sosyal 
etkileşimi artırmak olarak belirtildi. 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
yetkilileri, gençlik spor festivallerinin 
farklı ilçelerde de devam edeceğini vur-
gulayarak, tüm gençleri bu etkinliklerde 
yer almaya davet etti. Ahırlı’da renkli 
görüntülere sahne olan etkinlik, katı-
lımcılardan büyük ilgi gördü. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Vefakar babaları unutmadılar 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Selçuklu Motosiklet Kulübü işbirliğinde Babalar Günü'ne 

özel düzenlenen etkinlikte gençler, huzurevi sakinleriyle duygusal ve anlamlı bir gün geçirdi 
Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Sel-

çuklu Motosiklet Kulübü, Babalar Günü’nde an-
lamlı bir etkinliğe imza attı. “Babalar Unutulmaz” 
mottosuyla düzenlenen organizasyonda, Konya 
Büyükşehir Stadyumu'nda toplanan gençler, 
motosikletleriyle Meliha Ercan Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ne doğru yola çıktı.

Huzurevinde kalan yaşlı misafirleri ziyaret 
eden gençler, Babalar Günü’nü kutlayarak bü-
yüklerle keyifli ve duygu dolu anlar yaşadı. Et-
kinlik, hem gençler hem de huzurevi sakinleri 
için unutulmaz bir deneyim olurken, kuşaklar 
arası bağların güçlenmesine de katkı sağladı. 
Etkinliğin sonunda gençler, büyüklerin ellerini 
öperek onların hayır dualarını aldı. Bu anlamlı 
buluşma, Babalar Günü’nün en özel kutlama-
larından biri olarak hafızalara ka-
zındı. nMUHAMMED ESAD 
ÇAĞLA
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Türkiye Üniversiteler Süper Ligi 
şampiyonu ünvanıyla 2026 yılında 
İtalya’da düzenlenecek olan Üniver-
siteler Arası Avrupa Futbol Şampi-
yonası’nda Türkiye’yi temsil etme 
hakkı kazanan Selçuk Üniversitesi 
takımı, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yıl-
maz’ı ziyaret etti. Rektör Yılmaz, genç 
sporcuları tebrik ederek Türkiye’yi ve 
Üniversiteyi temsil etme anlamında 
başarılar diledi. Selçuk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz; 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Murat Erdoğdu, antrenörler Dr. 
Öğr. Üyesi Veysel Böge ve Arş. Gör. 
Dr. Gökhan Hadi ile Türkiye Üniver-
siteler Süper Ligi şampiyonu olarak 
Üniversiteler Arası Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil 
etme hakkı kazan Selçuk Üniversitesi 
takımını ağırladı. Ziyarete Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet Ak da eşlik 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz, Selçuk Üniversitesinin 70 
bine yakın öğrencisi, 8 bin personeli 

ve 392 bini aşkın mezunu ile büyük 
bir eğitim kurumu olduğunu söyle-
di. Öğretim elemanı ve öğrencilerin 
birçok alanda başarılar elde etmeye 
devam ettiğini ifade eden Prof. Dr. Yıl-
maz, “Üniversite olarak sonuna kadar 
arkanızdayız. İmkanlarımız ölçüsünde 
desteğimizi sürdüreceğiz. Nasip olur 
inşallah, yine Üniversitemizi başarılı 
bir şekilde temsil edersiniz. Hem ken-
di hayatınızda, kariyerinizde güzel bir 
alan hem de Üniversitemiz için kariyer 
planlamasında güzel bir alan oluştur-
muş olursunuz” diye konuştu.

“ÜLKEMİZİ EN İYİ ŞEKİLDE
TEMSİL ETMEK İSTİYORUZ”
Antrenör Dr. Öğr. Üyesi Veysel 

Böge, turnuva boyunca takımın şam-
piyonluğun geleceğine inanarak mü-
cadele ettiğini belirterek “İlk günden 
itibaren stratejiler uyguladık ve bu 
stratejilerin sonunda da istediğimizi 
aldık. Bu şampiyonluk hem çocuklar 
hem de Üniversitemiz adına bir ilk 
oldu. İtalya’da da bir ilki gerçekleş-
tirmek istiyoruz. Daha önce Trabzon 

Lisesinin liseler düzeyinde bir dünya 
şampiyonluğu var. Yakın zamanda 
Trabzonspor U-19 takımı bir şampi-
yonlar ligi finali oynadı. Biz bu başa-
rıyı büyükler kategorisinde ilk kez elde 
ederek bir Avrupa şampiyonluğuyla 
ülkemizi temsil etmek istiyoruz” dedi.

Takım Kaptanı Emirhan Kaya, 4 yıl 
önce hayalini kurdukları şampiyonlu-
ğu elde ederek Üniversiteler Arası Av-
rupa Futbol Şampiyonası’na katılma 
hedefini gerçekleştirdiklerini dile ge-
tirdi. Kaya, “Avrupa Şampiyonası’na 
gideceğiz. İtalya’da da başarı elde ede-
ceğimize inanıyoruz. Hocalarımıza ve 
Takımıma çok güveniyorum. İnşallah 
elimizden geleni orada da yapacağız. 
Güzel ve hiç beklemediğimiz tepkiler 
aldık. Türkiye’de o kadar üniversitenin 
içerisinde temsil etme hakkı kazandık. 
Güzel şeyler oldu. Bize nasip oldu” 
değerlendirmesinde bulundu. Orta 
saha oyuncusu Süleyman Furkan 
Duman da zor şartlarda büyük fe-
dakarlıklarla şampiyon olduklarını 
kaydederek “Bu yıl hem kendim 

hem de takımım adına gerçekten 
geçen senelere göre daha farklıydı. 
Daha inançlıydık. Birlik, beraber-
liğimiz daha yüksek seviyedeydi. 
Hocalarımızın önderliğinde de güzel 
bir başarı sağladık. Konya’da ilki ba-

şardık. Bunun gururunu yaşıyoruz, 
mutluyuz. Elimizden gelen mücade-
leyi İtalya’da da verip aynı şekilde 
hem ülkemizi hem Konya’yı hem de 
Üniversitemizi temsil edip en iyi şe-
kilde başarılarla dönmek istiyoruz” 

ifadelerini kullandı. Genç oyuncu 
Bilgehan Er ise İtalya’nın Salerno 
şehrinde düzenlenecek olan Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
en iyi şekilde temsil ederek kupayı he-
deflediklerini bildirdi. n SPOR SERVİSİ

Selçuk’un rotası Italya!
Türkiye Üniversiteler Süper Ligi şampiyonu unvanını kazanarak 2026 yılında İtalya'da düzenlenecek olan Üniversiteler Arası Av-
rupa Futbol Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı elde eden Selçuk Üniversitesi futbol takımı Rektör Yılmaz'ı ziyaret etti

Konya Büyükşehir geleceğin yıldızlarını seçti 
Konya Büyükşehir Belediyespor, “Tür-

kiye’nin Güçlü Altyapısı” sloganıyla Türk 
sporuna katkı sağlamak amacıyla basket-
bol branşında gerçekleştirdiği altyapı seç-
melerini büyük ilgi gördü. 8-14 yaş arası 
erkek sporcuların katılımıyla düzenlenen 
seçmeler, heyecan dolu anlara sahne 
oldu. Konya Büyükşehir Belediyespor’un, 
basketbol branşında altyapı seçmeleri yo-
ğun katılımla gerçekleştirildi. “Türkiye’nin 
Güçlü Altyapısı” sloganıyla Türk sporuna 
büyük katkı sağlayan Konya Büyükşehir 
Belediyespor basketbolda yeni yıldızları-
nı aradı. 8-14 yaş arası erkek sporculara 
yönelik yeni yıldız adayları kazandırmak 
amacıyla Osman Nuri Hekimoğlu Anadolu 
Lisesi Spor Salonu’nda yapılan seçmelere 
920 genç yetenek kayıt yaptırdı.  Aileleriy-
le birlikte spor salonuna gelen genç spor-
cular, yaş gruplarına göre farklı saatlerde 
seçmeye alındı. Yoğunluğa göre gruplar 
halinde parkeye çıkan genç sporcular ku-
rulan istasyonlarda antrenörlerin gözüne 
girmek için yeteneklerini sergiledi.  Antre-
nörler tarafından yapılacak değerlendirme 
sonucunda seçilen sporcular, Konya Bü-
yükşehir Belediyespor altyapısında bas-
ketbol yolculuklarına ilk adımlarını atacak. 
Seçilen isimlerle ilgili bilgilendirme, aile-
lere telefon yoluyla yapılacak.
n SPOR SERVİSİ

Konya ASKF, Selçuk Üniversitesi ve Genç Ülkümspor’u ağırladı
Konya Amatör Spor Kulüp-

leri Federasyonu (ASKF), büyük 
başarılara imza atarak Konya’yı 
gururlandıran iki önemli takımı 
federasyon binasında ağırladı. 
Türkiye Üniversite Sporları Fe-
derasyonu tarafından Burdur’da 
düzenlenen Türkiye Üniversiteler 
Süper Ligi Şampiyonu Selçuk 
Üniversitesi Futbol Takımı ile TFF 
2024-2025 Sezonunda Kadınlar 1. 
Ligi’ne yükselen Genç Ülkümspor 
Kadın Futbol Takımı, ASKF tara-
fından tebrik edildi. Selçuk Üni-
versitesi Futbol Takımı’nın antre-
nörleri Arş. Gör. Dr. Gökhan Hadi 
ve Dr. Öğr. Üyesi Veysel Böge ile 
sporcu öğrenciler, ASKF Başkanı 
Remzi Ay ve federasyon yönetimi 
tarafından karşılandı. Konya’yı 

temsil ederek Türkiye Üniversi-
teler Süper Ligi şampiyonu olan 
ekibi kutlayan Remzi Ay, 2026 
yılında İtalya’da düzenlenecek 
Üniversiteler Arası Avrupa Futbol 
Şampiyonası’nda başarı dilek-
lerini iletti. Kadınlar 1. Ligi’ne 
yükselen Genç Ülkümspor Kadın 
Futbol Takımı da ASKF’de coş-
kuyla karşılandı. Kulüp Başkanı 
Ahmet Şen ve Antrenör Seyit Ali 
Kaya’nın eşlik ettiği ziyarette, 
sporculara şampiyonluk kupaları 
takdim edildi. Federasyon Baş-
kanı Remzi Ay, takımın bu başa-
rısının kadın futbolunun gelişimi 
açısından önemli bir adım oldu-
ğunu vurgularken, yeni sezonda 
da başarılarının devamını diledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Arif Buğdaycı’dan Karate Premier Ligi’nde Bronz Madalya
Selçuklu Belediyespor Kulübü 

Karate Takımı sporcusu Arif Buğ-
daycı, 13-15 Haziran 2025 tarih-
leri arasında İstanbul’da düzenle-
nen Reis Sönmez Karate Premier 
Ligi’nde önemli bir başarıya imza 
attı. U21 kategorisinde 75 kiloda 
mücadele eden Buğdaycı, zorlu 
rakiplerini geride bırakarak üçün-
cülük elde etti ve bronz madalya 
kazandı. Selçuklu Belediyespor 
Kulübü’nden yapılan açıklamada 

şu ifadelere yer verildi, “ Selçuk-
lu Belediyespor Kulübü Karate 
Takımı Sporcumuz Arif Buğdaycı, 
13-15 Haziran tarihleri arasında 
İstanbul’da düzenlenen Reis Sön-
mez Karate Premier Ligi U21 ka-
tegorisi 75 kg da üçüncülük elde 
ederek bronz madalyanın sahibi 
oldu. Başarıda emeği geçen spor-
cumuzu ve antrenörlerimizi tebrik 
ediyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’da teknik direktör konusu 
netlik kazandı. Başkanlığa seçilen Ömer Ati-
ker ve yeni yönetimi, uzun süredir merak 
edilen teknik direktör kararını açıkladı. Ye-
şil-beyazlı takım, 2023-2024 sezonunun son 
haftalarında takımı kümede tutmayı başaran 
Recep Uçar ile yollarını devam ettirme kararı 
aldı. 49 yaşındaki teknik adamın kulüple 1 yıl 
daha sözleşmesi bulunuyordu.

GÜVEN YENİLENDİ
Recep Uçar, geçtiğimiz sezon takımın 

başına zorlu bir dönemde geçmiş ve aldı-
ğı başarılı sonuçlarla Konyaspor’un Süper 
Lig’de kalmasında büyük katkı sağlamıştı. 
Yeni yönetimin Uçar ile yola devam etme ka-
rarı, camiada istikrarın devam ettirilmesi ola-
rak değerlendirildi. Konyaspor Basın Sözcü-
sü Cengiz Yönet, yaptığı açıklamada Teknik 

Direktör Recep Uçar ile devam etme kararı 
aldıklarını ifade ederek şunları söyledi: “Baş-
kanımız Ömer Atiker, Olağan Genel Kurul es-
nasında da söylemişti. Önceliğimiz istikrar. 
Recep Uçar hocamızla devam etmekte olan 
sözleşmemiz vardı. Yönetim Kurulu, yapmış 
olduğu ilk toplantıda Recep Uçar hocamızla 
önümüzdeki sezon da devam etme kararı 
aldı. Camiamız ve Recep Uçar hocamız için 
hayırlı olmasını diliyoruz.”

‘HEDEFLERİMİZ DOĞRULTUSUNDA
YOLA DEVAM EDİYORUZ’

Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar 
ise şunları söyledi: “Hali hazırda devam eden 
bir sözleşmemiz vardı. Hedeflerimiz, amaç-
larımız ve yapmak istediklerimiz konusunda 
uzlaşarak bu sene de yola devam etme kararı 
aldık. Umarım hepimiz adına, şehrimiz adına, 

bütün Konyaspor camiası adına hayırlı ve 
uğurlu olur. Geçen sene arzu ettiğimiz ku-
pada yarı final oynayarak, ligde de belki de 
gemiyi erken bir şekilde limana sağ salim ya-
naştırarak belli hedeflere ulaşmıştık. Umarım 
bu sene beklentileri daha da iyi bir seviyeye 
getirdiğimiz, daha iyi futbol oynayan, Konya 
camiasını memnun eden bir takım oluşturu-
ruz hep beraber. Bu noktada herkesin deste-
ğine ihtiyacımız var. Bu yüzden destekleri için 
şimdiden herkese teşekkür ediyorum.”

‘TRANSFER SAYISI DEĞİL,
KALİTESİ ÖNEMLİ’

“Transfer noktasında da geçen sene gibi 
17-18 transfer yapacak durumda değiliz. 
Konyaspor’un ekonomisini de göz önüne 
alarak kadromuzu belirli alanlarda güçlendir-
mek istiyoruz.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Uçar’la yola devam
Yeni yönetim, Süper Lig’de takımın kaderini değiştiren teknik direktör Recep Uçar ile 2025-2026 sezonunda da 

devam edecek. Uçar, istikrar ve kalite odaklı transferlerle Konya camiasını memnun edecek bir takım hedefliyor 

RR
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Geleneksel TÜFAD ödülleri sahiplerini buldu
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜFAD) 

Konya Şubesi’nin her yıl geleneksel olarak düzen-
lediği Yılın Altın Adamları Ödül Töreni,  Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi (NEÜ)  Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Erol Güngör Salonu’nda yapıldı.  
Düzenlenen programa TSYD Genel Başkan Yar-
dımcısı Recep Çınar, TSYD Konya Şube Başkanı 
Murat Dönmez, TÜFAD Konya Şube Başkanı İs-
met Karababa, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öz-
türk, Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Murat Erdoğdu,  Konyaspor Yük-
sek Divan Kurulu Başkanı Ahmet Şan, Konyaspor 
Basın Sözcüsü Cengiz Yönet, Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, Konyaspor eski başkan-
ları, spor adamları ile çok sayıda davetli katıldı. 
Düzenlenen programda Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca Onur Ödülüne sahip olurken,  Tür-
kiye Spor Yazarları Derneği (TSYD), Genel Baş-
kan Yardımcısı ve gazetemiz yazarı Recep Çınar 
Hizmet ödülüne, Konya Gençlik ve Spor Müdürü 
Birdal Öztürk Hizmet ödülüne, Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar Başarı ödülü layık görüldü. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya ASKF’den
Korkmaz’a teşekkür

Konya Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF), Konyaspor’a 
verdiği hizmetlerden do-
layı eski başkan Ömer 
Korkmaz’a teşekkür etti. 
Yapılan açıklamada, 
Korkmaz’ın gençler ve 
amatör spor camiasına 
sağladığı katkılara dikkat 
çekildi. Konya Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF), 13 Haziran’da göre-
vini devreden eski Konyaspor Başkanı Ömer Korkmaz’a 
teşekkür etti. Konuyla ilgili olarak yapılan yazılı açıklama-
da, “Konyaspor’da başkanlık görevini bırakan Ömer Kork-
maz ve yönetim kurulu üyelerine, Konya amatör futbolu ve 
Anadolu Kartalı Konyaspor’umuzun geleceği gençler adına 
gerçekleşen çalışmalar bağlamında; katkıları ve emekleri 
için amatör spor ailemizin tüm paydaşları adına teşekkür 
ederiz” ifadeleri kullanıldı. n SPOR SERVİSİ




